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BANCO SANTANDER MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

9794306

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO NOMINA
MANUEL GOMEZ MORIN NORTE 1467
LA PALMITA, ZAPOPAN
ZAPOPAN, JALISCO
C.P. 45186 C.R. 45182 E03204653

*0223979430632496681001*
0223979430632496681001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496681
R.F.C. CMD990527 E64
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4653 SUC. ZAPOPAN
TELEFONO: 55 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 28 DE FEBRERO DE 2023

0062690

HOJA 1 DE 8

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50364912-7 633,557.97 100.00% 328,578.74 100.00% 0.00 6,352.00
INVERSION CRECIENTE 66-50364912-7 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -4.65%
TOTAL 633,557.97 100.00% 328,578.74 100.00%

 
CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50364912-7 CLABE 014320655036491270
SALDO PROMEDIO 883,682.42 SALDO INICIAL 633,557.97 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 14,418,225.88 - I.S.R. RETENIDO (.15%)
DIAS DEL PERIODO 28 - RETIROS 14,723,205.11 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 28/02/2023 = SALDO ACTUAL 328,578.74 COMISIONES COBRADAS 6,352.00 
DINERO CRECIENTE SANTANDER 

INVERSION CRECIENTE 66-50364912-7
SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%

* GAT REAL -4.65%
+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS

DIAS DEL PERIODO 28 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.15%)
CORTE AL 28/02/2023 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS 

CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50364912-7
(Saldo Inicial de $633,557.97)

Comisiones
6,352.00

Otros Cargos
14,716,853.11

Saldo final
328,578.74

Abonos
14,418,225.88

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50364912-7 CLABE 014320655036491270

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-ENE-2023 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 633,557.97
01-FEB-2023 0000000 COMISION CHEQUES PAGADOS N.OP.: 0000039 ENE 2023 780.00 632,777.97
01-FEB-2023 0000000 I V A ENE 2023 124.80 632,653.17
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CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO INVERSION
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HOJA  1 DE  3

INFORMACION A CLIENTES

              

 

RESUMEN INFORMATIVO

 INTERESES COMISIONES * GAT * GAT

  PRODUCTO  MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL               65-50364918-9 10,000.00 0.01% 10,000.00 0.01% 0.00 0.00   

INVERSION CRECIENTE              66-50364918-9 95,983,222.14 99.99% 90,064,199.92 99.99% 14,709.73 0.00   

TOTAL                         95,993,222.14 100.00% 90,074,199.92 100.00%     

       

RESUMEN DE INTERESES PAGADOS E IMPUESTO RETENIDO

    DESCRIPCION INTERES BRUTO ISR

INVERSION CRECIENTE           66-50364918-9 14,709.73 0.00

     TOTAL 14,709.73 0.00 
CUENTA DE CHEQUES

  

       CUENTA TRADICIONAL 65-50364918-9 CLABE  014320655036491898    

 SALDO PROMEDIO             10,000.00 SALDO INICIAL              10,000.00 + INTERESES BRUTOS                     

 TASA BRUTA DE INTERES ANUAL               0.0000% + DEPOSITOS         1,806,392,739.06 - I.S.R. RETENIDO (.15%)               

 DIAS DEL PERIODO                    28 - RETIROS           1,806,392,739.06 = INTERESES NETOS                      

 SDO. PROMEDIO MINIMO              5,000.00                                                                            

 CORTE AL 28/02/2023 = SALDO ACTUAL             10,000.00 COMISIONES COBRADAS                     
DINERO CRECIENTE SANTANDER  

  

       INVERSION CRECIENTE 66-50364918-9                         

 SALDO PROMEDIO         94,351,149.65 SALDO INICIAL          95,983,222.14 * GAT NOMINAL                 

                                                            * GAT REAL                    

                       + DEPOSITOS         1,791,073,716.84 + INTERESES BRUTOS                 14,709.73

 DIAS DEL PERIODO                    28 - RETIROS           1,796,992,739.06 - I.S.R. RETENIDO (.15%)                    

 CORTE AL 28/02/2023 = SALDO ACTUAL         90,064,199.92 = INTERESES NETOS                  14,709.73 
CUENTA DE CHEQUES

  

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50364918-9

(Saldo Inicial de $10,000.00)

Otros Cargos
1,806,392,739.05

Saldo final
10,000.00

Abonos
1,806,392,739.05

                        



9794307

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

 

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
   

       CUENTA TRADICIONAL 65-50364918-9 CLABE  014320655036491898 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 31-ENE-2023          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                                 10,000.00

 01-FEB-2023 0000634  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                      95,983,755.38                              95,993,755.38

 01-FEB-2023 2341626  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189                                               95,983,755.38            10,000.00

 02-FEB-2023 0000645  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                      95,984,288.62                              95,994,288.62

 02-FEB-2023 2341161  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189                                               95,984,288.62            10,000.00

 03-FEB-2023 0000644  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                      95,984,821.87                              95,994,821.87

 03-FEB-2023 2267529  CARGO TRANSFERENCIA ENLACE traspaso                                                        200,000.00        95,794,821.87

                                                                                                                                               

 03-FEB-2023 2341048  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189                                               95,784,821.87            10,000.00

 07-FEB-2023 0000662  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                      95,786,950.43                              95,796,950.43

 07-FEB-2023 2341276  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189                                               95,786,950.43            10,000.00

 08-FEB-2023 0000669  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                      95,787,482.57                              95,797,482.57

 08-FEB-2023 2341186  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189                                               95,787,482.57            10,000.00

 09-FEB-2023 0000647  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                      95,788,014.72                              95,798,014.72

 09-FEB-2023 0000000  ABONO TRANSFERENCIA ENLACE PARCIAL SAC 32                           5,400,000.00                             101,198,014.72

                                                                                                                                               

 09-FEB-2023 0000000  CARGO TRANSFERENCIA ENLACE traspaso                                                        200,000.00       100,998,014.72

                                                                                                                                               

 09-FEB-2023 2341268  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189                                              100,988,014.72            10,000.00

 10-FEB-2023 0000652  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                     100,988,575.76                             100,998,575.76

 10-FEB-2023 0000000  CARGO TRANSFERENCIA ENLACE traspaso                                                      1,600,000.00        99,398,575.76

                                                                                                                                               

 10-FEB-2023 2341499  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189                                               99,388,575.76            10,000.00

 13-FEB-2023 0000638  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                      99,390,232.24                              99,400,232.24

 13-FEB-2023 0000000  CARGO TRANSFERENCIA ENLACE traspaso                                                        950,000.00        98,450,232.24

                                                                                                                                               

 13-FEB-2023 0000000  CARGO TRANSFERENCIA ENLACE traspaso                                                      1,500,000.00        96,950,232.24

                                                                                                                                               

 13-FEB-2023 2341586  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189                                               96,940,232.24            10,000.00

 14-FEB-2023 0000541  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                      96,940,770.80                              96,950,770.80

 14-FEB-2023 6754669  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:22:07                                                    1,533,731.95        95,417,038.85

                     ENVIADO A BANSI                                                                                                           

                     A LA CUENTA 060320000971995236                                                                                            

                     AL CLIENTE BANSI COMUDE (1)                                                                                               

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2023021440014 BET0000467546690                                                                           

                     REF 6754669                                                                                                               

                     CONCEPTO TRASPASO PENSIONES                                                                                               

 14-FEB-2023 2341576  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189                                               95,407,038.85            10,000.00

 15-FEB-2023 0000656  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                      95,407,568.89                              95,417,568.89

 15-FEB-2023 2341622  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189                                               95,407,568.89            10,000.00

 16-FEB-2023 0000653  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                      95,408,098.93                              95,418,098.93

 16-FEB-2023 3256211  CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO                                                        500,000.00        94,918,098.93

                                                                                                                                               

 16-FEB-2023 2341006  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189                                               94,908,098.93            10,000.00

 17-FEB-2023 0000648  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                      94,908,626.20                              94,918,626.20

 17-FEB-2023 0000000  CARGO TRANSFERENCIA ENLACE traspaso                                                      4,300,000.00        90,618,626.20

                                                                                                                                               

 17-FEB-2023 3244296  CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Traspaso                                                         50,000.00        90,568,626.20

                                                                                                                                               

 17-FEB-2023 4688229  CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO                                                        500,000.00        90,068,626.20

                                                                                                                                               

 17-FEB-2023 0936381  CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO                                                        300,000.00        89,768,626.20

                                                                                                                                               

 17-FEB-2023 2341908  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189                                               89,758,626.20            10,000.00

 20-FEB-2023 0000665  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                      89,760,122.18                              89,770,122.18

 20-FEB-2023 3124364  CARGO TRANSFERENCIA ENLACE traspaso                                                        200,000.00        89,570,122.18

                                                                                                                                               

 20-FEB-2023 2341154  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189                                               89,560,122.18            10,000.00

 21-FEB-2023 0000664  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                      89,560,619.74                              89,570,619.74

 21-FEB-2023 2341328  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189                                               89,560,619.74            10,000.00

 22-FEB-2023 0000656  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                      89,561,117.30                              89,571,117.30

 22-FEB-2023 4049792  ABONO TRANSFERENCIA ENLACE SAC 32                                   4,000,000.00                              93,571,117.30

                                                                                                                                               

 22-FEB-2023 2341971  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189                                               93,561,117.30            10,000.00

 23-FEB-2023 0000660  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                      93,561,637.08                              93,571,637.08

 23-FEB-2023 2341014  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189                                               93,561,637.08            10,000.00

 24-FEB-2023 0000653  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                      93,562,156.87                              93,572,156.87

 24-FEB-2023 0000000  CARGO TRANSFERENCIA ENLACE traspaso                                                      1,000,000.00        92,572,156.87

                                                                                                                                               

 24-FEB-2023 2341986  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189                                               92,562,156.87            10,000.00

 27-FEB-2023 0000663  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                      92,563,699.56                              92,573,699.56

 27-FEB-2023 0000000  CARGO TRANSFERENCIA ENLACE traspaso                                                      2,500,000.00        90,073,699.56

                                                                                                                                               

 27-FEB-2023 2341261  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189                                               90,063,699.56            10,000.00
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CODIGO DE CLIENTE NO. 32496719
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HOJA  2 DE  3

 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 28-FEB-2023 0000667  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                      90,064,199.92                              90,074,199.92

 28-FEB-2023 2341762  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189                                               90,064,199.92            10,000.00

                         TOTAL                                                       1,806,392,739.06     1,806,392,739.06            10,000.00

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
  

       INVERSION CRECIENTE 66-50364918-9    

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 31-ENE-2023          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                             95,983,222.14

 01-FEB-2023 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  31-01-2023 AL 31-01-2023                   533.24                              95,983,755.38

                     TASA  0.20000                                                                                                             

 01-FEB-2023 0000634  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                 95,983,755.38                 0.00

 01-FEB-2023 2341626  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189                         95,983,755.38                              95,983,755.38

 02-FEB-2023 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  01-02-2023 AL 01-02-2023                   533.24                              95,984,288.62

                     TASA  0.20000                                                                                                             

 02-FEB-2023 0000645  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                 95,984,288.62                 0.00

 02-FEB-2023 2341161  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189                         95,984,288.62                              95,984,288.62

 03-FEB-2023 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  02-02-2023 AL 02-02-2023                   533.25                              95,984,821.87

                     TASA  0.20000                                                                                                             

 03-FEB-2023 0000644  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                 95,984,821.87                 0.00

 03-FEB-2023 2341048  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189                         95,784,821.87                              95,784,821.87

 07-FEB-2023 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  03-02-2023 AL 03-02-2023                   532.14                              95,785,354.01

                     TASA  0.20000                                                                                                             

 07-FEB-2023 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A              1,596.42                              95,786,950.43

 07-FEB-2023 0000662  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                 95,786,950.43                 0.00

 07-FEB-2023 2341276  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189                         95,786,950.43                              95,786,950.43

 08-FEB-2023 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  04-02-2023 AL 07-02-2023                   532.14                              95,787,482.57

                     TASA  0.20000                                                                                                             

 08-FEB-2023 0000669  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                 95,787,482.57                 0.00

 08-FEB-2023 2341186  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189                         95,787,482.57                              95,787,482.57

 09-FEB-2023 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  08-02-2023 AL 08-02-2023                   532.15                              95,788,014.72

                     TASA  0.20000                                                                                                             

 09-FEB-2023 0000647  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                 95,788,014.72                 0.00

 09-FEB-2023 2341268  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189                        100,988,014.72                             100,988,014.72

 10-FEB-2023 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  09-02-2023 AL 09-02-2023                   561.04                             100,988,575.76

                     TASA  0.20000                                                                                                             

 10-FEB-2023 0000652  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                100,988,575.76                 0.00

 10-FEB-2023 2341499  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189                         99,388,575.76                              99,388,575.76

 13-FEB-2023 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  10-02-2023 AL 10-02-2023                   552.16                              99,389,127.92

                     TASA  0.20000                                                                                                             

 13-FEB-2023 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A              1,104.32                              99,390,232.24

 13-FEB-2023 0000638  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                 99,390,232.24                 0.00

 13-FEB-2023 2341586  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189                         96,940,232.24                              96,940,232.24

 14-FEB-2023 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  11-02-2023 AL 13-02-2023                   538.56                              96,940,770.80

                     TASA  0.20000                                                                                                             

 14-FEB-2023 0000541  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                 96,940,770.80                 0.00

 14-FEB-2023 2341576  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189                         95,407,038.85                              95,407,038.85

 15-FEB-2023 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  14-02-2023 AL 14-02-2023                   530.04                              95,407,568.89

                     TASA  0.20000                                                                                                             

 15-FEB-2023 0000656  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                 95,407,568.89                 0.00

 15-FEB-2023 2341622  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189                         95,407,568.89                              95,407,568.89

 16-FEB-2023 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  15-02-2023 AL 15-02-2023                   530.04                              95,408,098.93

                     TASA  0.20000                                                                                                             

 16-FEB-2023 0000653  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                 95,408,098.93                 0.00

 16-FEB-2023 2341006  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189                         94,908,098.93                              94,908,098.93

 17-FEB-2023 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  16-02-2023 AL 16-02-2023                   527.27                              94,908,626.20

                     TASA  0.20000                                                                                                             

 17-FEB-2023 0000648  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                 94,908,626.20                 0.00

 17-FEB-2023 2341908  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189                         89,758,626.20                              89,758,626.20

 20-FEB-2023 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  17-02-2023 AL 17-02-2023                   498.66                              89,759,124.86

                     TASA  0.20000                                                                                                             

 20-FEB-2023 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A                997.32                              89,760,122.18

 20-FEB-2023 0000665  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                 89,760,122.18                 0.00

 20-FEB-2023 2341154  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189                         89,560,122.18                              89,560,122.18



9794307

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 21-FEB-2023 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  18-02-2023 AL 20-02-2023                   497.56                              89,560,619.74

                     TASA  0.20000                                                                                                             

 21-FEB-2023 0000664  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                 89,560,619.74                 0.00

 21-FEB-2023 2341328  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189                         89,560,619.74                              89,560,619.74

 22-FEB-2023 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  21-02-2023 AL 21-02-2023                   497.56                              89,561,117.30

                     TASA  0.20000                                                                                                             

 22-FEB-2023 0000656  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                 89,561,117.30                 0.00

 22-FEB-2023 2341971  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189                         93,561,117.30                              93,561,117.30

 23-FEB-2023 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  22-02-2023 AL 22-02-2023                   519.78                              93,561,637.08

                     TASA  0.20000                                                                                                             

 23-FEB-2023 0000660  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                 93,561,637.08                 0.00

 23-FEB-2023 2341014  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189                         93,561,637.08                              93,561,637.08

 24-FEB-2023 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  23-02-2023 AL 23-02-2023                   519.79                              93,562,156.87

                     TASA  0.20000                                                                                                             

 24-FEB-2023 0000653  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                 93,562,156.87                 0.00

 24-FEB-2023 2341986  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189                         92,562,156.87                              92,562,156.87

 27-FEB-2023 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  24-02-2023 AL 24-02-2023                   514.23                              92,562,671.10

                     TASA  0.20000                                                                                                             

 27-FEB-2023 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A              1,028.46                              92,563,699.56

 27-FEB-2023 0000663  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                 92,563,699.56                 0.00

 27-FEB-2023 2341261  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189                         90,063,699.56                              90,063,699.56

 28-FEB-2023 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  25-02-2023 AL 27-02-2023                   500.36                              90,064,199.92

                     TASA  0.20000                                                                                                             

 28-FEB-2023 0000667  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                 90,064,199.92                 0.00

 28-FEB-2023 2341762  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189                         90,064,199.92                              90,064,199.92

                         TOTAL                                                       1,791,073,716.84     1,796,992,739.06        90,064,199.92
              

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO

D33A9F7A-7CD1-481B-98D3-E55E3952D1B5

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000504535458

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT

00001000000505211329

FOLIO INTERNO :

FECHA Y HORA DE EXPEDICION :

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :

REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :

LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :

UNIDAD DE MEDIDA :

METODO DE PAGO :

REGIMEN FISCAL DEL RECEPTOR :

CODIGO POSTAL DOMICILIO FISCAL RECEPTOR :

USO DE CFDI :

TIPO DE COMPROBANTE :

65503649189

2023-03-02T14:28:58

2023-03-02T14:28:58

601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

01219 - CIUDAD DE MEXICO

E48 - UNIDAD DE SERVICIO

PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

603

45186

S01

INGRESO
 

jcbZL8w1fZpbdb6bTyMm6ILJaqEcjbPjcbZ
ZlXZHhcYQyeUmW8HNluWYmAAWjEb7:XZlXZ
zczRuuYZTVZUZySZuSxXVXPRXQSPTRubbaP
SwhH6dyCB4VK:xKhNe1cf;aNC;9wgKy4OJX
yVwckFp2vWpHsSqU5UG:CzUVhrNgK16ZreP
SK0M5Yu902JtymiqkM:ehyYYcHbdlKLD30:
WcGgqJ5yPa36eBaXK50hSjnHlbkHAf7KcV8
kId8;B2os:tSw2fSKLFRd61Tj:EzuGh7e9X
d5qWgMDNwLqt:M8NvHryPSCeUT3C9z5a76X
WKKLYdUSi:bUgF58;6WpJ7n3BgahqbzWcXZ
qB;SKhn4nlTK4GBTSKWNJ7QWvB:yLESCrW:
lHZ8oWRjresvmvTvZ8oo2;D2ZAoBOrZ8ohX
zbcbw4VxeEi6jvYnomlB;:QGUn2L;DzlUIP
Hagqdjqresz3NYx:jg4VDtucF92YYmBUok:
yjyST16ot4XlMIDw2ZVdGj3J5cOtL8CDEf2
gUrLOK8q2KyxEu02dlCElk1gd3LhuWM;:4X
xzAWiwKE7CmjpJXVfK2MzjI8eu23M0RDaD0
3gdMFxkMOqijA5rrbyZPcssiR8Siofvk:i:
WZCfFu2qxJ2L0dTrQnDVMSuZmx;8Lbt1jD8
JhvHcnk:zN8RFyOmE4:e4aYKy1tm7qMNGXX
SCSbMieu6uivY9rpjbo11Y4Xg9KWLTjbn2P
Zs:Z6EjtxjMXyVw:wroGj3lBe9RzjNvrZwX
ucSZan7oxa60sAeGz;IjDOnzlvJ1DbmM4R8

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

PZuXzXcoOq98iRNiak9aHz2U8mCkv+pmdDHV5rLinCW0l4hNoncCyVan+zPmZQ45nFaOBXN/yIqr5kfvS7SlPM3aGY51JuPCiyi/ip1waK9wK1j8ZsRPjWBpg5hrPM2/VQM584rcw0cKRrATn

o8ZjhMhCuNfv1yklOUoeXLq0Qf8Uu6hem/KZv/37Jvy+5V32z0ew1zWfGaSFFgp/ZecgbiJM8+bGqiAMOj4wTu15sorZkBadWq4JHVgO96rtMKIj8PT5XoRrDx0fKQmKOwD2YndC28X25RZxL

pFsx2LHXpAMdWoAb+DVkJ5BaPwXsnLV256PudFGskF71HTwIoCWQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

OYc7JfU/LSNSSDwqhYu+orSAaWiq8MYhPXpXbK1XZG6pZGtlRurM/XGTCzNqvpzGHEkYERhRxhOjqJ/mnXTyilZ5Z50ZI1WnBZvn9A8eTjUNc0THfpMeOoTsgNxfRVomeH0h678gqKxxu3kjx

IeLSVaeFqc4S/CEGzMfl+i5KS9TFhySuViKbkcHJ+yaR+J1CSR8AcKakKc3e9AwVLVTHWxYKoBQYPR/zPNhDH3Y4EqiybzaECx227swG6kz/l+mcIyxp6peSXlGnyJV5FGmxGPkobz6kkLMr7

5vYLZiN+1gsKNAo+6tWJ1V+YQwIdW0ew6u8BWHcJTQaqp+I48f1Q==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT

||1.1|D33A9F7A-7CD1-481B-98D3-E55E3952D1B5|2023-03-02T14:28:58|INT020124V62|PZuXzXcoOq98iRNiak9aHz2U8mCkv+pmdDHV5rLinCW0l4hNoncCyVan+zPmZQ45nFaOB

XN/yIqr5kfvS7SlPM3aGY51JuPCiyi/ip1waK9wK1j8ZsRPjWBpg5hrPM2/VQM584rcw0cKRrATno8ZjhMhCuNfv1yklOUoeXLq0Qf8Uu6hem/KZv/37Jvy+5V32z0ew1zWfGaSFFgp/Zecgb

iJM8+bGqiAMOj4wTu15sorZkBadWq4JHVgO96rtMKIj8PT5XoRrDx0fKQmKOwD2YndC28X25RZxLpFsx2LHXpAMdWoAb+DVkJ5BaPwXsnLV256PudFGskF71HTwIoCWQ==|00001000000505

211329||

UUID DEL TIMBRADO

E3D96767-6EAE-4D06-B0DC-63A00A6E7E70

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000504535458

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT

00001000000505211329

FOLIO INTERNO :

FECHA Y HORA DE EXPEDICION :

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :

REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :

LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :

UNIDAD DE MEDIDA :

METODO DE PAGO :

REGIMEN FISCAL DEL RECEPTOR :

CODIGO POSTAL DOMICILIO FISCAL RECEPTOR :

USO DE CFDI :

TIPO DE COMPROBANTE :

66503649189

2023-03-02T14:34:15

2023-03-02T14:34:17

601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

01219 - CIUDAD DE MEXICO

E48 - UNIDAD DE SERVICIO

PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

603

45186

S01

INGRESO
 

jcbZkrfYtQAduWQawKLaBYkLxp7TGbPjcbZ
ZlXZEnhTVThgMv1kNLZy3qDGvfAi::XZlXZ
zcbRxvPWWvWVVxXuuSyPPVUQuYvYXTQbzcR
XPnI;bxN4x3II3qICVXYJ0D:hBVVkMT8KAP
TuNbft7sZiXNxxK68V4QMkh1c38l35qb0nX
XF6L8yP46qTl4zZTfsQlDTTjHEdoaMGI5;2
UnAf2LrVpx40nOgSF3;UUacNbemCHzpFEw0
HDb8vD9cStOUR7zX7bMyfqpRa7CkbIcJc2P
Y8;gipg6QG0FAtrEQn5RVXNcxY5H4frl1qP
TFMHozvne1oSlK3360v1Lpc5IjWK0dkZeSR
RLsSCSmIzgYMsJ4UyOxCLpvQWOpTACuO:v0
GaZ8nSym8n2ZfQb7Z8nb40I4QLiIB8Z8kW0
koebvhkYcNd0aQyejkgOq1vAxc4G6BkaSBX
ClapY43Qc4m5EQX1gasuBKVeM44RTkIXidR
TgYRY7HBFsUjFDjVsvwiAa4LrjIKArHICm:
jX8MBM720bRXNV69ijIHjzpaoJJcVQF68WP
amGVdutztjanwGxwkMqhfaDrnV48t6YIfM8
8CoLKXztMTQnJ884gYeqm42xu5UcbzWfHj2
v3rgsw90YHKB;hPEVhIYnRVlgSqFIzaplO0
JXlInHz7VeMpHXkSzBQH2CTMTpFf:JLCASP
SCSbHooT0Pz8V007jbo47CQxY6MwARjbj9X
Zs:Z;CdNXa56ifQ5vplJYDfdZt6sGHysvVP
ucSZdhpV8j;3yKVxcsBb8FUDgdD:Ient2Y0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

IuPXAXGeHebqzcVJwfXPxAMzoM+S4hiHqLANoypG0wJeGybVLu1UdvKfg5HrzdwQIUbu+8i21CDqvDTZzqQoapvq95m5x6J6yMNubXlNdcbND/3MBJaby9NYQtOmbHYDNBP30JlttXyXLKk7j

Uwk99KvNvGwRV3rBSR8y9u7o9EjwhknE/YlN81BCcoF1+FeWd9tRKz9SoAvnLcB/vwbsq0GEIeyyNMON7NyZ3iWTvIh7XScBywln2PaA8AhKy0e3sHnBYClj6jrTubxPqwOOVjxN7NzVt1W4L

TyqMLCoQmKJ5+5zhuRMoSjWlTpeRaAejiMYPgkiQMJ8EbUyLpDLQ==



BANCO SANTANDER MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,

R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,

ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS

SU CONFORMIDAD.

9794307

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO INVERSION

0223979430732496719001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496719

PERIODO : 01 AL 28 DE FEBRERO DE 2023

HOJA  3 DE  3

 

SELLO DIGITAL DEL SAT

3Smmg6yEx2pXCs7owW8sI1ZiwNRLLKQ3tGm2nNYutHrxGLska6BpgxbV0wXH0CnSk5WRdS1YKW9qujJK10ZcQuxazw/j/Se2QFSMjGGAdBeMd0q6FWqL3cgDhD7SVsD6Si+/87cSnjco6xdTY

Jb77wmwY1zsU6NAOOClHizc+L/TEUf3rXpmqPzjzFv0OwdtJwB7ymd71fv9An5YC1w8NpeBdHgzIoVk87Er0HzrgjV8IsrndAgLTgBGsVV4wC8NMnrit3UlGyPfXJ1CsbmEBf9JOZh8R+UoH7

iPEl3k3eORvN8ElG3cc9Tr7YVn+9jF4loHnJvv23hYzf4gIi/6LA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT

||1.1|E3D96767-6EAE-4D06-B0DC-63A00A6E7E70|2023-03-02T14:34:17|INT020124V62|IuPXAXGeHebqzcVJwfXPxAMzoM+S4hiHqLANoypG0wJeGybVLu1UdvKfg5HrzdwQIUbu+

8i21CDqvDTZzqQoapvq95m5x6J6yMNubXlNdcbND/3MBJaby9NYQtOmbHYDNBP30JlttXyXLKk7jUwk99KvNvGwRV3rBSR8y9u7o9EjwhknE/YlN81BCcoF1+FeWd9tRKz9SoAvnLcB/vwbsq

0GEIeyyNMON7NyZ3iWTvIh7XScBywln2PaA8AhKy0e3sHnBYClj6jrTubxPqwOOVjxN7NzVt1W4LTyqMLCoQmKJ5+5zhuRMoSjWlTpeRaAejiMYPgkiQMJ8EbUyLpDLQ==|00001000000505

211329||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:

ABO=

ANUL=

ANT=

ANTICIP=

ASEG=

AUT=

AUTO=

BME=

BONI=

C=

C/U=

C.A.T.=

C.E.R.=

CAJ=

CANC=

CAP=

CDMX=

CERTIF=

CGO=

CH=

COB=

COM=

CR=

CRED=

CTA=

CTA VIRT=

ABONO (S)

ANULACION

ANTICIPO

ANTICIPADO

ASEGURAMIENTO

AUTOMATICO

AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ

NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN

BONIFICACION

CON

CADA UNO (A)

COSTO ANUAL TOTAL

COSTO EFECTIVO REMANENTE

CAJERO (S)

CANCELACION

CAPITAL

CIUDAD DE MEXICO

CERTIFICADO

CARGO

CHEQUE (S, RA)

COBRO

COMISION

CREDITO

CREDITO

CUENTA (S)

CUENTA VIRTUAL

DEB=

DEP=

DESEM=

DEV=

DISP=

DOMIC=

EFEC=

ELEC=

EQUIV=

ESQ=

FACT=

FEC=

FED=

G.A.T.=

IMPTO=

INI=

INT / INTS=

INTAL=

INV=

INVALID=

LCI=

LIQ=

LOC=

LPI=

MORA=

N. OP=

DEBITO

DEPOSITO

DESEMPLEO

DEVOLUCION (ES)

DISPOSICION

DOMICILIACION

EFECTIVO

ELECTRONICO (A)

EQUIVALENTE

ESQUEMA

FACTURACION

FECHA

FEDERAL (ES)

GANANCIA ANUAL TOTAL

IMPUESTO (S)

INICIAL

INTERES (ES)

INTERNACIONAL

INVERSION

INVALIDEZ

LINEA DE CREDITO INMEDIATA

LIQUIDACION

LINEA DE COBERTURA

LINEA DE PROTECCION INMEDIATA

MORATORIO (S)

NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=

NOM=

ORD=

P=

PAG=

PER=

PGO=

PZO=

REC=

REF=

REN=

S=

SBC=

SDO=

SEG=

SER=

SPEI=

SUC=

T=

TARJ=

TEF=

TPV=

TRANSF=

VTA=

VTO=

NUMERO

NOMINA

ORDEN

POR

PAGARE (S)

PERIODO

PAGO

PLAZO

RECIBO

REFERENCIA

RENDIMIENTO

SOBRE

SALVO BUEN COBRO

SALDO

SEGURO (S)

SERVICIO

SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS

SUCURSAL

TASA

TARJETA (S)

TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS

TERMINAL PUNTO DE VENTA

TRANSFERENCIA

VENTA (S)

VENCIMIENTO



9794307

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

 

MENSAJES IMPORTANTES

 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS

RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA,

ASI COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS

BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA

CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.

EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O

DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.

 

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE

DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL

BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.

 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 55 51

694 300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y DESDE CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O

ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,

COL. LOMAS DE SANTA FE, ALCALDIA CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 55

51 694 328 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO

OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS,

DIRECCION EN INTERNET: www.condusef.gob.mx O A LOS TELEFONOS: 55 5340 0999 Y 800 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DE

RFC, NOMBRE O RAZON SOCIAL, DOMICILIO FISCAL Y REGIMEN FISCAL, SE ENCUENTREN ACTUALIZADOS Y CORRESPONDAN A LOS QUE TIENE REGISTRADOS EN EL SAT.

SI ESTE DATO NO ES CORRECTO, DEBERA REALIZAR LAS MODIFICACIONES PERTINENTES EN SU BANCA ELECTRONICA (SUPERNET / SUPERMOVIL / BET ENLACE) O

ACUDIENDO CON UN EJECUTIVO DE SU SUCURSAL TITULAR CON UNA COPIA DE SU CONSTANCIA DE SITUACION FISCAL.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

9737810

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO PGO REFERE
MANUEL GOMEZ MORIN NORTE 1467
LA PALMITA, ZAPOPAN
ZAPOPAN, JALISCO
C.P. 45186 C.R. 45182 D03204653

*0223973781032645848001*
0223973781032645848001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32645848
R.F.C. CMD990527 E64
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4653 SUC. ZAPOPAN
TELEFONO: 55 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 28 DE FEBRERO DE 2023

0029336

HOJA 1 DE 6

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50369186-1 459,160.65 100.00% 1,469,124.21 100.00% 0.00 4,625.00
INVERSION CRECIENTE 66-50369186-1 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -4.65%
TOTAL 459,160.65 100.00% 1,469,124.21 100.00%

 
CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50369186-1 CLABE 014320655036918614
SALDO PROMEDIO 993,464.12 SALDO INICIAL 459,160.65 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 1,024,328.30 - I.S.R. RETENIDO (.15%)
DIAS DEL PERIODO 28 - RETIROS 14,364.74 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 28/02/2023 = SALDO ACTUAL 1,469,124.21 COMISIONES COBRADAS 4,625.00 
DINERO CRECIENTE SANTANDER 

INVERSION CRECIENTE 66-50369186-1
SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%

* GAT REAL -4.65%
+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS

DIAS DEL PERIODO 28 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.15%)
CORTE AL 28/02/2023 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS 

CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50369186-1
(Saldo Inicial de $459,160.65)

Comisiones
4,625.00

Otros Cargos
9,739.74

Saldo final
1,469,124.21

Abonos
1,024,328.30

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50369186-1 CLABE 014320655036918614

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-ENE-2023 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 459,160.65
01-FEB-2023 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000004 68.00 459,092.65
01-FEB-2023 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000004 10.88 459,081.77



9737810

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
01-FEB-2023 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-007407572 155.00 459,236.77
01-FEB-2023 0000000 CUOTA AFILIACION TPV AFIL.-007407572 299.00 458,937.77
01-FEB-2023 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 47.84 458,889.93
01-FEB-2023 0000000 RENTA TERMINAL PUNTO DE VENTA AFIL.-007407572 1,050.00 457,839.93
01-FEB-2023 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 168.00 457,671.93
01-FEB-2023 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-007407572 2.29 457,669.64
01-FEB-2023 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 0.37 457,669.27
01-FEB-2023 7954646 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070641 99.00 457,768.27
01-FEB-2023 6533478 DEPOSITO EN EFECTIVO 90000757352 688.00 458,456.27
01-FEB-2023 0000953 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 290528 4,734.00 463,190.27
01-FEB-2023 7043627 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070179 222.00 463,412.27
01-FEB-2023 6592488 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070732 249.00 463,661.27
01-FEB-2023 0000521 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 90000700154 313.00 463,974.27
01-FEB-2023 0000545 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000275355 313.00 464,287.27
01-FEB-2023 6533844 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000373945 112.00 464,399.27
01-FEB-2023 7758392 DEPOSITO EN EFECTIVO 291526 2,104.00 466,503.27
01-FEB-2023 0000000 ABONO POR COBRANZA 9000072729 196.80 466,700.07
01-FEB-2023 0000635 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 291310 1,000.00 467,700.07
02-FEB-2023 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000011 187.00 467,513.07
02-FEB-2023 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000011 29.92 467,483.15
02-FEB-2023 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-007407572 43,440.40 510,923.55
02-FEB-2023 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-007407572 659.85 510,263.70
02-FEB-2023 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 105.58 510,158.12
02-FEB-2023 3454348 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:04:17 208.00 510,366.12

RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012180015736477428
DEL CLIENTE AISLINN ESTRADA HERNANDEZ
CLAVE DE RASTREO MBAN01002302020097883680
REF 0202230
CONCEPTO 9000401365
RFC EAHA910717AH8

02-FEB-2023 3704257 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:29:19 208.00 510,574.12
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320015480098599
DEL CLIENTE ALEJANDRA PAULINA MATURANO BAROCIO
CLAVE DE RASTREO MBAN01002302020098106637
REF 0202230
CONCEPTO 9000408584
RFC MABA890603TQ5

02-FEB-2023 0000000 ABONO POR COBRANZA 9000302415 156.00 510,730.12
02-FEB-2023 8646531 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070195 440.00 511,170.12
02-FEB-2023 6534161 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000240110 391.50 511,561.62
02-FEB-2023 6534162 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000240128 391.50 511,953.12
02-FEB-2023 0000000 ABONO POR COBRANZA 9000393141 206.00 512,159.12
02-FEB-2023 4683238 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:48:49 289.00 512,448.12

RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320015279988027
DEL CLIENTE CITLALLI CAROLINA LARES RODRIGUEZ
CLAVE DE RASTREO MBAN01002302020099175131
REF 0202230
CONCEPTO 9000334475
RFC LARC880809160

02-FEB-2023 5019763 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 21:23:23 208.00 512,656.12
RECIBIDO DE AZTECA
DE LA CUENTA 127320013862006397
DEL CLIENTE PEREZ RODARTE AUREA FERNANDA
CLAVE DE RASTREO 230203076725741326I
REF 6918614
CONCEPTO 9000408923
RFC PERA990331U96

03-FEB-2023 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000005 85.00 512,571.12
03-FEB-2023 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000005 13.60 512,557.52
03-FEB-2023 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-007407572 59,582.90 572,140.42
03-FEB-2023 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-007407572 916.86 571,223.56
03-FEB-2023 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 146.70 571,076.86
03-FEB-2023 6687835 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070054 878.00 571,954.86
03-FEB-2023 2358829 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000851866 397.00 572,351.86
03-FEB-2023 0000529 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 290213 870.00 573,221.86
03-FEB-2023 0000196 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 90000753765 371.00 573,592.86
03-FEB-2023 2006547 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000753971 84.00 573,676.86
03-FEB-2023 2006549 DEPOSITO EN EFECTIVO 90000753955 117.60 573,794.46
03-FEB-2023 2006550 DEPOSITO EN EFECTIVO 90000753963 117.60 573,912.06
03-FEB-2023 2006576 DEPOSITO EN EFECTIVO 90000756123 214.90 574,126.96
03-FEB-2023 6534535 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000367582 305.00 574,431.96
03-FEB-2023 0000517 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000383878 680.00 575,111.96
03-FEB-2023 6534603 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070021 504.00 575,615.96
03-FEB-2023 0000841 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 291351 3,096.00 578,711.96
03-FEB-2023 7067872 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:41:44 311.00 579,022.96
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO PGO REFERE

0223973781032645848001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32645848
PERIODO : 01 AL 28 DE FEBRERO DE 2023

HOJA 2 DE 6

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
RECIBIDO DE BANORTE
DE LA CUENTA 072320003193138170
DEL CLIENTE JOSE DE JESUS CAMACHO RAMIREZ
CLAVE DE RASTREO 7875APR2202302032121217834
REF 0003854
CONCEPTO 9000389545
RFC CARJ8011013B8

03-FEB-2023 0000519 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000302118 392.00 579,414.96
03-FEB-2023 0000530 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000302126 392.00 579,806.96
07-FEB-2023 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000014 238.00 579,568.96
07-FEB-2023 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000014 38.08 579,530.88
07-FEB-2023 6778003 DEPOSITO EN EFECTIVO 290882 640.00 580,170.88
07-FEB-2023 0000641 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000421421 693.00 580,863.88
07-FEB-2023 0000817 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 90000752452 397.00 581,260.88
07-FEB-2023 0000827 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 90000752460 589.00 581,849.88
07-FEB-2023 8920926 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:42:46 428.00 582,277.88

RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320004814826539
DEL CLIENTE MARISOL SILVA PEREZ
CLAVE DE RASTREO MBAN01002302070055209121
REF 0238540
CONCEPTO 9000413568
RFC SIPM860629KP6

07-FEB-2023 9194575 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:23:47 867.00 583,144.88
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012180015791004263
DEL CLIENTE MARIA DEL SOCORRO RIOS JASSO
CLAVE DE RASTREO MBAN01002302070055706146
REF 0502230
CONCEPTO 9000341751
RFC RIJS810712MJCSSC03

07-FEB-2023 9251291 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:23:20 208.00 583,352.88
RECIBIDO DE BANORTE
DE LA CUENTA 072320010128552772
DEL CLIENTE ROBERTO HUERTA HERAS
CLAVE DE RASTREO 3843CP04202302052123441833
REF 0230205
CONCEPTO 9000411125
RFC HUHR6707192I3

07-FEB-2023 9253079 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:25:19 111.00 583,463.88
RECIBIDO DE BANORTE
DE LA CUENTA 072320010128552772
DEL CLIENTE ROBERTO HUERTA HERAS
CLAVE DE RASTREO 3843CP06202302052123443421
REF 0230205
CONCEPTO 9000417478
RFC HUHR6707192I3

07-FEB-2023 9257982 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:30:43 311.00 583,774.88
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320015685620270
DEL CLIENTE ESPERANZA NATIVIDAD SAUCEDO TORRES
CLAVE DE RASTREO MBAN01002302070055830802
REF 0502230
CONCEPTO 9000401233
RFC SATE900201MR2

07-FEB-2023 9277679 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:53:02 311.00 584,085.88
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320015685620270
DEL CLIENTE ESPERANZA NATIVIDAD SAUCEDO TORRES
CLAVE DE RASTREO MBAN01002302070055870758
REF 0502230
CONCEPTO 9000351370
RFC SATE900201MR2



9737810

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
07-FEB-2023 9305722 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:23:31 208.00 584,293.88

RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012180015311568150
DEL CLIENTE MARIA DE JESUS MARTINEZ SALAZAR
CLAVE DE RASTREO MBAN01002302070055925095
REF 5022023
CONCEPTO ref 9000396219
RFC MAMJ700910LGA

07-FEB-2023 0000156 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000420092 388.00 584,681.88
07-FEB-2023 9361079 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:25:41 208.00 584,889.88

RECIBIDO DE INBURSA
DE LA CUENTA 036320500617751734
DEL CLIENTE MAYRA TERESA ORTIZ PARRILLA
CLAVE DE RASTREO 036APPM05022023109028187
REF 3854
CONCEPTO 01013135541763
RFC OIPM900623EW4

07-FEB-2023 0000304 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000416629 168.00 585,057.88
07-FEB-2023 0000307 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000416637 168.00 585,225.88
07-FEB-2023 9493889 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 19:52:39 208.00 585,433.88

RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320015722322758
DEL CLIENTE ADRIANA KIMARI GUTIERREZ ANCIRA
CLAVE DE RASTREO MBAN01002302070056294804
REF 0502230
CONCEPTO 9000416454
RFC GUAA901217KV9

07-FEB-2023 0000429 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000391152 311.00 585,744.88
07-FEB-2023 0000434 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000344870 311.00 586,055.88
07-FEB-2023 9551059 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 20:59:43 208.00 586,263.88

RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320029479602636
DEL CLIENTE BERTHA ALICIA AVILA MERCADO
CLAVE DE RASTREO MBAN01002302070056409912
REF 0502230
CONCEPTO 9000396227
RFC AIMB920411KV5

07-FEB-2023 9553822 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 21:03:10 208.00 586,471.88
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320015828160199
DEL CLIENTE JOSE QUINTERO JUAREZ
CLAVE DE RASTREO MBAN01002302070056415488
REF 0502230
CONCEPTO 9000402744
RFC QUJJ830628UJ3

07-FEB-2023 9560214 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 21:11:20 208.00 586,679.88
RECIBIDO DE BANAMEX
DE LA CUENTA 002320701286870743
DEL CLIENTE MARTHA ADRIANA,NAVARRO/HERNANDEZ
CLAVE DE RASTREO 085902242450303634
REF 385402
CONCEPTO PaulinaVillalobosNavarro
RFC NAHM870412GT1

07-FEB-2023 9578558 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 21:34:57 208.00 586,887.88
RECIBIDO DE BANAMEX
DE LA CUENTA 002320701286870743
DEL CLIENTE MARTHA ADRIANA,NAVARRO/HERNANDEZ
CLAVE DE RASTREO 085902336470303637
REF 385402
CONCEPTO DafneHigaredaUrena
RFC NAHM870412GT1

07-FEB-2023 9614496 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 22:30:46 311.00 587,198.88
RECIBIDO DE BANAMEX
DE LA CUENTA 002320701861132233
DEL CLIENTE KARLA MARCELA,MORALES/SANDOVAL
CLAVE DE RASTREO 085902510920303636
REF 3854
CONCEPTO 9000385576
RFC MOSK890729SZ0

07-FEB-2023 0000551 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000390568 208.00 587,406.88
07-FEB-2023 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-007407572 69,700.70 657,107.58
07-FEB-2023 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-007407572 1,056.72 656,050.86
07-FEB-2023 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 169.08 655,881.78
07-FEB-2023 8192950 DEPOSITO EN EFECTIVO 500843 1,779.00 657,660.78
07-FEB-2023 7103873 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070716 152.00 657,812.78
07-FEB-2023 6833811 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070237 110.00 657,922.78
07-FEB-2023 8316046 DEPOSITO EN EFECTIVO 290031 3,232.00 661,154.78
07-FEB-2023 0000882 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 32070567 76.00 661,230.78
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO PGO REFERE
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CODIGO DE CLIENTE NO. 32645848
PERIODO : 01 AL 28 DE FEBRERO DE 2023

HOJA 3 DE 6

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
07-FEB-2023 0494639 ABONO TRANSF RAPIDA SANTANDER 9000851767 548.00 661,778.78
07-FEB-2023 0000300 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 90000753435 385.00 662,163.78
07-FEB-2023 8193238 DEPOSITO EN EFECTIVO 500538 10,192.00 672,355.78
07-FEB-2023 8193253 DEPOSITO EN EFECTIVO 500579 3,136.00 675,491.78
07-FEB-2023 0000324 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000421603 520.00 676,011.78
07-FEB-2023 0000347 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 290171 2,424.00 678,435.78
07-FEB-2023 0000354 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 1110014 434.00 678,869.78
07-FEB-2023 0000438 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 1110014 273.00 679,142.78
07-FEB-2023 6535052 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000225228 437.70 679,580.48
07-FEB-2023 0080116 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000073206 112.00 679,692.48
07-FEB-2023 0000506 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 500439 3,476.00 683,168.48
07-FEB-2023 0000514 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 500439 3,232.00 686,400.48
07-FEB-2023 7045738 DEPOSITO EN EFECTIVO 501056 13,125.00 699,525.48
07-FEB-2023 0000680 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000756347 183.00 699,708.48
07-FEB-2023 0000376 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 90000757543 626.00 700,334.48
07-FEB-2023 0000382 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 90000757550 626.00 700,960.48
07-FEB-2023 0000000 ABONO POR COBRANZA 9000126061 61.00 701,021.48
07-FEB-2023 0000000 ABONO POR COBRANZA 291062 1,920.00 702,941.48
08-FEB-2023 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000032 544.00 702,397.48
08-FEB-2023 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000032 87.04 702,310.44
08-FEB-2023 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-007407572 53,052.00 755,362.44
08-FEB-2023 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-007407572 811.47 754,550.97
08-FEB-2023 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 129.84 754,421.13
08-FEB-2023 0000832 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 33191 750.00 755,171.13
08-FEB-2023 7046091 DEPOSITO EN EFECTIVO 501098 3,232.00 758,403.13
08-FEB-2023 7046093 DEPOSITO EN EFECTIVO 501064 6,000.00 764,403.13
08-FEB-2023 4194988 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:33:55 312.00 764,715.13

RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320026490838398
DEL CLIENTE ALEJANDRA LYZETTE ROMO JIMENEZ
CLAVE DE RASTREO MBAN01002302080061204959
REF 0802230
CONCEPTO 9000419458
RFC ROJA800424CQ3

08-FEB-2023 8617428 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000852575 371.00 765,086.13
08-FEB-2023 8617429 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000852567 371.00 765,457.13
08-FEB-2023 6535262 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070328 76.00 765,533.13
08-FEB-2023 6779052 DEPOSITO EN EFECTIVO 90000756339 388.00 765,921.13
08-FEB-2023 6779062 DEPOSITO EN EFECTIVO 90000756313 388.00 766,309.13
08-FEB-2023 6779066 DEPOSITO EN EFECTIVO 90000756321 388.00 766,697.13
08-FEB-2023 6779184 DEPOSITO EN EFECTIVO 90000757584 559.00 767,256.13
08-FEB-2023 1145871 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000851726 397.00 767,653.13
08-FEB-2023 2892832 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000371451 559.00 768,212.13
08-FEB-2023 8316918 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000217589 18.50 768,230.63
08-FEB-2023 8316926 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000289968 7.50 768,238.13
08-FEB-2023 0000709 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000754052 488.00 768,726.13
08-FEB-2023 4628913 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:53:45 397.00 769,123.13

RECIBIDO DE SCOTIABANK
DE LA CUENTA 044320010034442014
DEL CLIENTE FAMOSO RAMIREZ KARINA GUADALUP
CLAVE DE RASTREO 2023020840044B36L0000220719111
REF 3854
CONCEPTO 9000852153
RFC FARK8009126P2

08-FEB-2023 0000896 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 291054 1,000.00 770,123.13
08-FEB-2023 0000356 ABONO POR TRANSFERENCIA 99900500010 023 893.00 771,016.13
08-FEB-2023 0000000 ABONO POR COBRANZA 290908 1,880.00 772,896.13
09-FEB-2023 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000017 289.00 772,607.13
09-FEB-2023 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000017 46.24 772,560.89
09-FEB-2023 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-007407572 21,262.70 793,823.59
09-FEB-2023 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-007407572 326.51 793,497.08
09-FEB-2023 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 52.24 793,444.84
09-FEB-2023 8317182 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000115072 686.50 794,131.34



9737810

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
09-FEB-2023 2007258 DEPOSITO EN EFECTIVO 290437 8,640.00 802,771.34
09-FEB-2023 2007259 DEPOSITO EN EFECTIVO 290437 8,640.00 811,411.34
09-FEB-2023 2007260 DEPOSITO EN EFECTIVO 500033 3,144.00 814,555.34
09-FEB-2023 2007261 DEPOSITO EN EFECTIVO 500033 3,144.00 817,699.34
09-FEB-2023 2007262 DEPOSITO EN EFECTIVO 290437 2,096.00 819,795.34
09-FEB-2023 2007263 DEPOSITO EN EFECTIVO 290437 2,096.00 821,891.34
09-FEB-2023 2007264 DEPOSITO EN EFECTIVO 500033 1,572.00 823,463.34
09-FEB-2023 2007265 DEPOSITO EN EFECTIVO 500033 1,572.00 825,035.34
09-FEB-2023 0000304 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 290221 5,900.00 830,935.34
09-FEB-2023 0000330 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 32070724 1,332.00 832,267.34
09-FEB-2023 1146186 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000852013 151.00 832,418.34
09-FEB-2023 1146187 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000851957 151.00 832,569.34
09-FEB-2023 1146190 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000851999 151.00 832,720.34
09-FEB-2023 1146192 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000852161 151.00 832,871.34
09-FEB-2023 1146193 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000852070 151.00 833,022.34
09-FEB-2023 1146194 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000852005 151.00 833,173.34
09-FEB-2023 1146195 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000852047 151.00 833,324.34
09-FEB-2023 1146196 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000851940 151.00 833,475.34
09-FEB-2023 1146197 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000852369 151.00 833,626.34
09-FEB-2023 1146198 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000852054 151.00 833,777.34
09-FEB-2023 1146199 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000852104 151.00 833,928.34
09-FEB-2023 1146201 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000851973 151.00 834,079.34
09-FEB-2023 1146203 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000852435 151.00 834,230.34
09-FEB-2023 1146206 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000851965 151.00 834,381.34
09-FEB-2023 1146207 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000852443 151.00 834,532.34
09-FEB-2023 1146209 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000852377 151.00 834,683.34
09-FEB-2023 1146212 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000851981 151.00 834,834.34
09-FEB-2023 1146213 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000851924 151.00 834,985.34
09-FEB-2023 0000629 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 1110014 273.00 835,258.34
09-FEB-2023 1146326 DEPOSITO EN EFECTIVO 500546 6,000.00 841,258.34
09-FEB-2023 6651748 DEPOSITO EN EFECTIVO 90000756974 123.00 841,381.34
09-FEB-2023 6651749 DEPOSITO EN EFECTIVO 90000756941 151.00 841,532.34
09-FEB-2023 0000442 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000852559 371.00 841,903.34
09-FEB-2023 0000142 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000422254 719.00 842,622.34
09-FEB-2023 0000156 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 500280 5,540.00 848,162.34
10-FEB-2023 0000277 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 291310 400.00 848,562.34
10-FEB-2023 7223362 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 23:31:51 69.00 848,631.34

RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012180015221772230
DEL CLIENTE SAHAYELI GONZALEZ JIMENEZ
CLAVE DE RASTREO MBAN01002302100064805338
REF 0902230
CONCEPTO 9000416009
RFC GOJS020803MJCNMHA2

10-FEB-2023 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000036 612.00 848,019.34
10-FEB-2023 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000036 97.92 847,921.42
10-FEB-2023 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-007407572 11,688.90 859,610.32
10-FEB-2023 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-007407572 178.26 859,432.06
10-FEB-2023 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 28.52 859,403.54
10-FEB-2023 8317902 DEPOSITO EN EFECTIVO 290114 1,600.00 861,003.54
13-FEB-2023 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000002 34.00 860,969.54
13-FEB-2023 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000002 5.44 860,964.10
13-FEB-2023 0000670 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 32070070 900.00 861,864.10
13-FEB-2023 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-007407572 15,300.70 877,164.80
13-FEB-2023 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-007407572 233.97 876,930.83
13-FEB-2023 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 37.44 876,893.39
13-FEB-2023 1714331 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000370586 559.00 877,452.39

13-FEB-2023 7047818 DEPOSITO EN EFECTIVO 500413 3,000.00 880,452.39
13-FEB-2023 2763052 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000370594 559.00 881,011.39

13-FEB-2023 0000938 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 90000757311 403.00 881,414.39
13-FEB-2023 8272009 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000395534 397.00 881,811.39
13-FEB-2023 7957786 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000284787 246.00 882,057.39
13-FEB-2023 1146996 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000852369 408.00 882,465.39
13-FEB-2023 1146997 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000852377 408.00 882,873.39
13-FEB-2023 1147000 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000851924 246.00 883,119.39
13-FEB-2023 1147001 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000852435 246.00 883,365.39
13-FEB-2023 1147002 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000852161 246.00 883,611.39
13-FEB-2023 1147004 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000851957 246.00 883,857.39
13-FEB-2023 1147005 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000851965 246.00 884,103.39
13-FEB-2023 1147008 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000851973 246.00 884,349.39
13-FEB-2023 1147009 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000851981 246.00 884,595.39
13-FEB-2023 1147010 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000851999 246.00 884,841.39
13-FEB-2023 1147011 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000852005 246.00 885,087.39
13-FEB-2023 1147014 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000852013 246.00 885,333.39
13-FEB-2023 1147018 DEPOSITO EN EFECTIVO 900852047 246.00 885,579.39
13-FEB-2023 1147019 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000852054 246.00 885,825.39
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9737810

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO PGO REFERE

0223973781032645848001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32645848
PERIODO : 01 AL 28 DE FEBRERO DE 2023

HOJA 4 DE 6

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
13-FEB-2023 1147022 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000852070 246.00 886,071.39
13-FEB-2023 1147023 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000852104 246.00 886,317.39
13-FEB-2023 1147025 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000852443 246.00 886,563.39
13-FEB-2023 7048147 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000309063 246.00 886,809.39
13-FEB-2023 6835256 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070203 954.00 887,763.39
13-FEB-2023 6835261 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070401 954.00 888,717.39
13-FEB-2023 6897372 DEPOSITO EN EFECTIVO 290049 2,268.00 890,985.39
13-FEB-2023 6536599 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000202193 246.00 891,231.39
13-FEB-2023 1127068 ABONO POR COBRANZA 9000370628 397.00 891,628.39
13-FEB-2023 5350771 ABONO POR COBRANZA 9000370636 397.00 892,025.39
13-FEB-2023 1147221 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000395542 397.00 892,422.39
13-FEB-2023 0000736 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 32070047 495.00 892,917.39
14-FEB-2023 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000033 561.00 892,356.39
14-FEB-2023 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000033 89.76 892,266.63
14-FEB-2023 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-007407572 17,617.00 909,883.63
14-FEB-2023 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-007407572 269.57 909,614.06
14-FEB-2023 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 43.13 909,570.93
14-FEB-2023 7048478 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070757 76.00 909,646.93
14-FEB-2023 4031354 DEPOSITO EN EFECTIVO 291104 4,992.00 914,638.93
14-FEB-2023 4031359 DEPOSITO EN EFECTIVO 291104 4,992.00 919,630.93
14-FEB-2023 4031360 DEPOSITO EN EFECTIVO 291104 4,992.00 924,622.93
14-FEB-2023 4031362 DEPOSITO EN EFECTIVO 291104 4,992.00 929,614.93
14-FEB-2023 0000527 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 500116 1,625.00 931,239.93
14-FEB-2023 2052980 DEPOSITO EN EFECTIVO 1110014 798.00 932,037.93
14-FEB-2023 6596120 DEPOSITO EN EFECTIVO 90000753070 591.00 932,628.93
14-FEB-2023 7048621 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000248634 246.00 932,874.93
14-FEB-2023 7048630 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000189812 246.00 933,120.93
14-FEB-2023 6596193 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000422536 719.00 933,839.93
14-FEB-2023 6714377 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:07:00 559.00 934,398.93

RECIBIDO DE VE POR MAS
DE LA CUENTA 113180000004656827
DEL CLIENTE DIANALOPEZDORANTES
CLAVE DE RASTREO VPMFT23045HCFNS
REF 0140223
CONCEPTO 90000385907
RFC LODD870908BQ8

14-FEB-2023 0000970 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 500280 6,800.00 941,198.93
14-FEB-2023 6877812 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:08:11 151.00 941,349.93

RECIBIDO DE BANAMEX
DE LA CUENTA 002320700254607729
DEL CLIENTE KARLA PATRICIA,ALONSO/BECERRA
CLAVE DE RASTREO 085904596314304536
REF 3854
CONCEPTO 9000852062
RFC AOBK790830AF3

15-FEB-2023 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000012 204.00 941,145.93
15-FEB-2023 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000012 32.64 941,113.29
15-FEB-2023 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-007407572 11,276.00 952,389.29
15-FEB-2023 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-007407572 175.34 952,213.95
15-FEB-2023 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 28.05 952,185.90
15-FEB-2023 6772238 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000229980 246.00 952,431.90
15-FEB-2023 7049311 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000376278 246.00 952,677.90
15-FEB-2023 8319809 DEPOSITO EN EFECTIVO 90000756511 246.00 952,923.90
15-FEB-2023 8319811 DEPOSITO EN EFECTIVO 90000756529 246.00 953,169.90
15-FEB-2023 0000325 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000337460 246.00 953,415.90
15-FEB-2023 0000345 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000337460 246.00 953,661.90
15-FEB-2023 3147760 DEPOSITO EN EFECTIVO 90000401274 397.00 954,058.90
15-FEB-2023 2008676 DEPOSITO EN EFECTIVO 90000756123 26.00 954,084.90
15-FEB-2023 2008677 DEPOSITO EN EFECTIVO 90000753971 246.00 954,330.90
15-FEB-2023 2008678 DEPOSITO EN EFECTIVO 90000753955 246.00 954,576.90
15-FEB-2023 2008681 DEPOSITO EN EFECTIVO 90000753963 246.00 954,822.90
15-FEB-2023 9996461 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000420688 112.00 954,934.90
15-FEB-2023 9996464 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000420670 112.00 955,046.90



9737810

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
15-FEB-2023 0000358 ABONO POR TRANSFERENCIA 99900500010 023 134,988.50 1,090,035.40
15-FEB-2023 6537488 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000410192 246.00 1,090,281.40
15-FEB-2023 3147864 DEPOSITO EN EFECTIVO 1110014 1,540.00 1,091,821.40
16-FEB-2023 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000015 255.00 1,091,566.40
16-FEB-2023 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000015 40.80 1,091,525.60
16-FEB-2023 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-007407572 25,613.00 1,117,138.60
16-FEB-2023 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-007407572 403.64 1,116,734.96
16-FEB-2023 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 64.58 1,116,670.38
16-FEB-2023 7958844 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000244500 246.00 1,116,916.38
16-FEB-2023 7958849 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000244492 246.00 1,117,162.38
16-FEB-2023 2242806 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000373432 246.00 1,117,408.38
16-FEB-2023 0000719 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 32070674 78.00 1,117,486.38
16-FEB-2023 0000955 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000340688 246.00 1,117,732.38
16-FEB-2023 6597343 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000199969 246.00 1,117,978.38
16-FEB-2023 0831540 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000244088 246.00 1,118,224.38
16-FEB-2023 0000359 ABONO POR TRANSFERENCIA 99900500010 023 26,636.00 1,144,860.38
16-FEB-2023 0000270 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000386202 246.00 1,145,106.38
16-FEB-2023 2895668 DEPOSITO EN EFECTIVO 291732 5,208.00 1,150,314.38
16-FEB-2023 2352203 DEPOSITO EN EFECTIVO 1110014 1,420.00 1,151,734.38
17-FEB-2023 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000010 170.00 1,151,564.38
17-FEB-2023 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000010 27.20 1,151,537.18
17-FEB-2023 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-007407572 11,363.00 1,162,900.18
17-FEB-2023 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-007407572 173.94 1,162,726.24
17-FEB-2023 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 27.83 1,162,698.41
17-FEB-2023 6654205 DEPOSITO EN EFECTIVO 90000756941 220.00 1,162,918.41
17-FEB-2023 0000974 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 500272 11,280.00 1,174,198.41
17-FEB-2023 0000988 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 501148 8,960.00 1,183,158.41
17-FEB-2023 0800227 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000399429 332.00 1,183,490.41
17-FEB-2023 0000117 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 291419 680.00 1,184,170.41
20-FEB-2023 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000005 85.00 1,184,085.41
20-FEB-2023 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000005 13.60 1,184,071.81
20-FEB-2023 0000142 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 290890 4,674.00 1,188,745.81
20-FEB-2023 0000145 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 500744 1,578.00 1,190,323.81
20-FEB-2023 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-007407572 18,731.00 1,209,054.81
20-FEB-2023 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-007407572 282.80 1,208,772.01
20-FEB-2023 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 45.25 1,208,726.76
20-FEB-2023 6774324 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000384819 382.00 1,209,108.76
20-FEB-2023 7041158 DEPOSITO EN EFECTIVO 500413 3,000.00 1,212,108.76
20-FEB-2023 0818363 DEPOSITO EN EFECTIVO 500397 12,576.00 1,224,684.76
20-FEB-2023 6538706 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000395229 246.00 1,224,930.76
20-FEB-2023 6538716 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000202607 246.00 1,225,176.76
20-FEB-2023 6538718 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000236753 246.00 1,225,422.76
20-FEB-2023 7959925 DEPOSITO EN EFECTIVO 500140 4,150.00 1,229,572.76
20-FEB-2023 7959926 DEPOSITO EN EFECTIVO 500140 4,320.00 1,233,892.76
20-FEB-2023 7959927 DEPOSITO EN EFECTIVO 500140 3,180.00 1,237,072.76
20-FEB-2023 7959935 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000244484 246.00 1,237,318.76
20-FEB-2023 8311542 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000338799 246.00 1,237,564.76
20-FEB-2023 7041743 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000344318 388.00 1,237,952.76
20-FEB-2023 7041748 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000344318 26.00 1,237,978.76
21-FEB-2023 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000015 255.00 1,237,723.76
21-FEB-2023 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000015 40.80 1,237,682.96
21-FEB-2023 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-007407572 10,060.10 1,247,743.06
21-FEB-2023 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-007407572 152.44 1,247,590.62
21-FEB-2023 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 24.39 1,247,566.23
21-FEB-2023 8311676 DEPOSITO EN EFECTIVO 500116 3,250.00 1,250,816.23
21-FEB-2023 6598476 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000385675 246.00 1,251,062.23
21-FEB-2023 6539076 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000422122 246.00 1,251,308.23
21-FEB-2023 0795375 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000385451 246.00 1,251,554.23
21-FEB-2023 0795378 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000386293 246.00 1,251,800.23
21-FEB-2023 7042290 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000393950 246.00 1,252,046.23
21-FEB-2023 6539278 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000274887 246.00 1,252,292.23
22-FEB-2023 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000007 119.00 1,252,173.23
22-FEB-2023 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000007 19.04 1,252,154.19
22-FEB-2023 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-007407572 3,695.00 1,255,849.19
22-FEB-2023 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-007407572 54.98 1,255,794.21
22-FEB-2023 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 8.80 1,255,785.41
22-FEB-2023 8311996 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000191057 246.00 1,256,031.41
22-FEB-2023 0295291 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070013 1,216.00 1,257,247.41
22-FEB-2023 0295292 DEPOSITO EN EFECTIVO 500066 8,208.00 1,265,455.41
22-FEB-2023 0295293 DEPOSITO EN EFECTIVO 500066 2,160.00 1,267,615.41
22-FEB-2023 0295294 DEPOSITO EN EFECTIVO 500066 4,572.00 1,272,187.41
22-FEB-2023 0295295 DEPOSITO EN EFECTIVO 500066 4,752.00 1,276,939.41
22-FEB-2023 6598972 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000241191 246.00 1,277,185.41
22-FEB-2023 6599149 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000321480 246.00 1,277,431.41
22-FEB-2023 0000360 ABONO POR TRANSFERENCIA 99900500010 023 15,603.00 1,293,034.41
22-FEB-2023 7043016 DEPOSITO EN EFECTIVO 500280 6,800.00 1,299,834.41
22-FEB-2023 0996103 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000388703 246.00 1,300,080.41
22-FEB-2023 0000927 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000227216 246.00 1,300,326.41
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO PGO REFERE

0223973781032645848001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32645848
PERIODO : 01 AL 28 DE FEBRERO DE 2023

HOJA 5 DE 6

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
23-FEB-2023 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000011 187.00 1,300,139.41
23-FEB-2023 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000011 29.92 1,300,109.49
23-FEB-2023 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-007407572 6,725.00 1,306,834.49
23-FEB-2023 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-007407572 102.95 1,306,731.54
23-FEB-2023 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 16.47 1,306,715.07
23-FEB-2023 6599399 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000296237 246.00 1,306,961.07
23-FEB-2023 6599400 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000411695 246.00 1,307,207.07
23-FEB-2023 8813075 DEPOSITO EN EFECTIVO 500546 6,000.00 1,313,207.07
23-FEB-2023 6599503 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000142233 246.00 1,313,453.07
24-FEB-2023 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000004 68.00 1,313,385.07
24-FEB-2023 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000004 10.88 1,313,374.19
24-FEB-2023 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-007407572 2,989.00 1,316,363.19
24-FEB-2023 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-007407572 45.44 1,316,317.75
24-FEB-2023 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 7.27 1,316,310.48
24-FEB-2023 8312702 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000352592 246.00 1,316,556.48
24-FEB-2023 2055508 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070138 380.00 1,316,936.48
24-FEB-2023 7209563 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:21:42 397.00 1,317,333.48

RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320015180554210
DEL CLIENTE JOSE MANUEL COYT CRUZ
CLAVE DE RASTREO MBAN01002302240098219630
REF 2402230
CONCEPTO 9000374786
RFC COCJ810602PJ8

24-FEB-2023 7213172 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:23:26 397.00 1,317,730.48
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320015180554210
DEL CLIENTE JOSE MANUEL COYT CRUZ
CLAVE DE RASTREO MBAN01002302240098223675
REF 2402230
CONCEPTO 9000374794
RFC COCJ810602PJ8

24-FEB-2023 8312743 DEPOSITO EN EFECTIVO 291534 1,302.00 1,319,032.48
24-FEB-2023 8312744 DEPOSITO EN EFECTIVO 291534 2,604.00 1,321,636.48
24-FEB-2023 0065388 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000341322 246.00 1,321,882.48
24-FEB-2023 0000478 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 291021 4,250.00 1,326,132.48
24-FEB-2023 0861873 DEPOSITO EN EFECTIVO 1110014 2,832.00 1,328,964.48
24-FEB-2023 0653251 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000191750 246.00 1,329,210.48
27-FEB-2023 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000008 136.00 1,329,074.48
27-FEB-2023 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000008 21.76 1,329,052.72
27-FEB-2023 0000626 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000295023 246.00 1,329,298.72
27-FEB-2023 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-007407572 12,133.00 1,341,431.72
27-FEB-2023 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-007407572 21,200.00 1,362,631.72
27-FEB-2023 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-007407572 186.10 1,362,445.62
27-FEB-2023 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 29.78 1,362,415.84
27-FEB-2023 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-007407572 331.84 1,362,084.00
27-FEB-2023 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 53.09 1,362,030.91
27-FEB-2023 8313171 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000274549 246.00 1,362,276.91
27-FEB-2023 8313194 DEPOSITO EN EFECTIVO 291658 846.00 1,363,122.91
27-FEB-2023 8313195 DEPOSITO EN EFECTIVO 291658 846.00 1,363,968.91
27-FEB-2023 0000361 ABONO POR TRANSFERENCIA 99900500010 023 54,126.30 1,418,095.21
27-FEB-2023 0000662 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000401068 397.00 1,418,492.21
27-FEB-2023 0000668 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000401050 397.00 1,418,889.21
27-FEB-2023 4549562 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:22:09 371.00 1,419,260.21

RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320015069135365
DEL CLIENTE KATIA LUCERO RAMIREZ RAMIREZ
CLAVE DE RASTREO MBAN01002302270055784723
REF 2702230
CONCEPTO 9000852518
RFC RARK880303BM8

28-FEB-2023 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000006 102.00 1,419,158.21
28-FEB-2023 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000006 16.32 1,419,141.89



9737810

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
28-FEB-2023 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-007407572 2,927.00 1,422,068.89
28-FEB-2023 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-007407572 44.41 1,422,024.48
28-FEB-2023 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 7.11 1,422,017.37
28-FEB-2023 8313401 DEPOSITO EN EFECTIVO 500116 3,250.00 1,425,267.37
28-FEB-2023 0659910 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000252123 246.00 1,425,513.37
28-FEB-2023 1129465 DEPOSITO EN EFECTIVO 1110014 576.00 1,426,089.37
28-FEB-2023 7045503 DEPOSITO EN EFECTIVO 500090 9,584.00 1,435,673.37
28-FEB-2023 8579194 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000034703 220.00 1,435,893.37
28-FEB-2023 0000636 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 32070583 369.00 1,436,262.37
28-FEB-2023 0000676 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 290890 720.00 1,436,982.37
28-FEB-2023 0000688 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 290890 3,552.00 1,440,534.37
28-FEB-2023 0000361 ABONO POR TRANSFERENCIA 99900500010 023 28,592.00 1,469,126.37
28-FEB-2023 0000888 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000195355 246.00 1,469,372.37
28-FEB-2023 2001943 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000195272 246.00 1,469,618.37
28-FEB-2023 0000000 COMISION DEPOSITO REFERENCIADO SERV REF FEB 102.00 1,469,516.37
28-FEB-2023 0000000 I V A SERV REF FEB 16.32 1,469,500.05
28-FEB-2023 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA COM PRINT FEB 324.00 1,469,176.05
28-FEB-2023 0000000 I V A COM PRINT FEB 51.84 1,469,124.21

TOTAL 1,024,328.30 14,364.74 1,469,124.21

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 66-50369186-1

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-ENE-2023 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
AAC4732A-E948-42AD-9BBC-DB0ECC0D6448

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000504535458

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000505211329

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
REGIMEN FISCAL DEL RECEPTOR :
CODIGO POSTAL DOMICILIO FISCAL RECEPTOR :
USO DE CFDI :
TIPO DE COMPROBANTE :

65503691861
2023-03-02T14:29:21
2023-03-02T14:29:21
601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - UNIDAD DE SERVICIO
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
603
45186
S01
INGRESO

jcbZuhA:GuAQLfUklbdaDLkLjE5zgbPjcbZ
ZlXZESrNEVhgBuJaNL:xVtnGvWIi::XZlXZ
zcbRxYwUuTWSSRPYuSyRXVZQuYvuvTQbzcR
XPh9SWqNDmurKSLACcusHtzHH2bvxET8ry0
Tu8bfAo7nI;RVx;48R:;gkYQk38lF7qftxX
XFBL8yP4OKtn4zopfs8Hrva4hEdoaMGI7sR
Vmoc0LrcAuH:nogS63OyAIV4gmmCIzpKMw0
DFp9rD9RYEvsSqzwEHL5W7I0z5CkbIW8C2P
HSkSBsOF;GDN4zsC;DAPVPrck15H4fKf1qP
aIMpWwpkE1jShDCQV0v1LVfUptcV:av0eSR
qbsWbHgqhgYMN2mOgGxCL6Q;gO9Kc7CO:v8
gfZ8jlZe8n2ZV01zZ8nb0i6VQMvxkHZ8kcP
kvefhFaYcNdta8OadigOqDAixVkkMCaaSBX
CLapqnGQc4m1eaQ1ZksxH:ZGMArRQzkXiz2
QgYRY7pJ6sWZF0Xa7iwvaQnIpuiKD4HIFo:
CX8MBMFZ46:lFcT9iyHIBevTG:Bcb1F6qsP
HoGVeu0ztfBxsGxwkM;LfdNKDV48t6YIRo8
LLjLr:zDBzS5j885ov;Rm42j95UbzzWfHj2
tVqg:s95yq3VSiP1pllrcRVlcSqCAdKIlO0
JHpIobe:LtE4LbcbHCNJGBTMTpFf:JL6kSP
SCSRXZsk2QoRS:XFjbuvBt;xl4MXCSjbj9X
Zs:Z:AimXQ46Pb;4vqnJXsklo5byE9wryVP
ucSZa2sBqb;GnaupMEbc0BenWAL:ITl0JY0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
YNTLJ4MCRCgj5VAaAd4O33X2VLfk1LetKy4i6i5l8dJ8pi6KYv3ejnGZr+HdfDP5C5jeewd/DtecBzxq5lUZ+v1RsazEgfXKVoOqnCJ65hCDXDjc8zDB7I/A+LB6mfkPiK+bvm/UiO7ZWBli4
iel/0PnoTP3/VImruLIQX7Xh5Lvph9vbsN3MOQXjB1ikHRKZZ8WwRWiU2R+oanjUyDl+eu1c+SivUz7AUx3gNrxVXV5nVMeOdNCpQu5Qccw6LrI9RlId01zoMlkeltas7C2b9FYa4a1cA645s
bLIhHhj1spk9eb1pIuw4CQ8DkT6HZ0vBLBKTGp0T5SSPS9F7HYOw==

SELLO DIGITAL DEL SAT
zDJ/VMGu5Ow2y3j+4XnpOqLcWPWZNbeYrc2D9qm18KNSZhkQvqPY5Ay7LqS4GwV2NMt4h71HpMKrIud5Lx6fDum9ZIyclJB6Hjj/FFdZP5jzeguzEBHz1aUMsUieKzLGq2fOTPJRGS7oWb8+j
pzhSgDKVYv005V9o1Wl9ZZ4adBHXrO9M0L8oaWUU+lZ9KJ6XK6f2R8/4x9F9qsTHKd4X67X1o9LFzvIcditovvhezq0CNPKEnMJkJqn8BS8moRVPZP7vHNHbwvxOFZAhRNxzcpcQZPoLvYv7e
+CIWfTlGPDjMPb0Mc1MOXq2J2hyl2xUk7ujMOWIu616ZkjQZtVyg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|AAC4732A-E948-42AD-9BBC-DB0ECC0D6448|2023-03-02T14:29:21|INT020124V62|YNTLJ4MCRCgj5VAaAd4O33X2VLfk1LetKy4i6i5l8dJ8pi6KYv3ejnGZr+HdfDP5C5jee
wd/DtecBzxq5lUZ+v1RsazEgfXKVoOqnCJ65hCDXDjc8zDB7I/A+LB6mfkPiK+bvm/UiO7ZWBli4iel/0PnoTP3/VImruLIQX7Xh5Lvph9vbsN3MOQXjB1ikHRKZZ8WwRWiU2R+oanjUyDl+e
u1c+SivUz7AUx3gNrxVXV5nVMeOdNCpQu5Qccw6LrI9RlId01zoMlkeltas7C2b9FYa4a1cA645sbLIhHhj1spk9eb1pIuw4CQ8DkT6HZ0vBLBKTGp0T5SSPS9F7HYOw==|00001000000505
211329||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION



BANCO SANTANDER MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

9737810

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO PGO REFERE

0223973781032645848001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32645848
PERIODO : 01 AL 28 DE FEBRERO DE 2023

HOJA 6 DE 6

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=
CTA VIRT=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)
CUENTA VIRTUAL

DEB=
DEP=
DESEM=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
INVALID=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

DEBITO
DEPOSITO
DESEMPLEO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
INVALIDEZ
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO



9737810

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA,
ASI COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 55 51
694 300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y DESDE CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, ALCALDIA CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 55
51 694 328 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO
OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS,
DIRECCION EN INTERNET: www.condusef.gob.mx O A LOS TELEFONOS: 55 5340 0999 Y 800 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DE
RFC, NOMBRE O RAZON SOCIAL, DOMICILIO FISCAL Y REGIMEN FISCAL, SE ENCUENTREN ACTUALIZADOS Y CORRESPONDAN A LOS QUE TIENE REGISTRADOS EN EL SAT.
SI ESTE DATO NO ES CORRECTO, DEBERA REALIZAR LAS MODIFICACIONES PERTINENTES EN SU BANCA ELECTRONICA (SUPERNET / SUPERMOVIL / BET ENLACE) O
ACUDIENDO CON UN EJECUTIVO DE SU SUCURSAL TITULAR CON UNA COPIA DE SU CONSTANCIA DE SITUACION FISCAL.



9794306

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
01-FEB-2023 0010870 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC ZAKN630705719 9,699.93 622,953.24
01-FEB-2023 2249272 DEPOSITO EN EFECTIVO 7,866.00 630,819.24
01-FEB-2023 2249278 DEPOSITO EN EFECTIVO 12,549.00 643,368.24
01-FEB-2023 2249282 DEPOSITO EN EFECTIVO 7,246.00 650,614.24
01-FEB-2023 2249285 DEPOSITO EN EFECTIVO 7,535.00 658,149.24
01-FEB-2023 2249289 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,750.00 659,899.24
01-FEB-2023 2249292 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,750.00 661,649.24
01-FEB-2023 1502585 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:50:33 1,500.00 660,149.24

ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320008603740668
AL CLIENTE COMPLEMENTOS Y REPRESENTACIONES SA DE CV(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023020140014 BET0000415025850
REF 1502585
CONCEPTO PAGO F 54 55 56 COMPLEMENTOS

01-FEB-2023 1750121 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:03:01 3,000.00 657,149.24
ENVIADO A SCOTIABANK
A LA CUENTA 044180001016126882
AL CLIENTE FEDERACION MEXICANA DE ASOCIACIONES DE A(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023020140014 BET0000417501210
REF 1750121
CONCEPTO PAGO AVAL FEDERACION

01-FEB-2023 0010869 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,492.65 655,656.59
01-FEB-2023 0010862 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,492.65 654,163.94
02-FEB-2023 3485052 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:17:55 3,800.00 657,963.94

RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320011408745239
DEL CLIENTE SALVADOR PADILLA CHAVEZ
CLAVE DE RASTREO MBAN01002302020097917789
REF 2901630
CONCEPTO convenio 3854
RFC PACS901008BR0

02-FEB-2023 0010874 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,685.07 654,278.87
02-FEB-2023 8315268 DEPOSITO EN EFECTIVO 6,410.00 660,688.87
02-FEB-2023 2249759 DEPOSITO EN EFECTIVO 11,605.00 672,293.87
02-FEB-2023 2249763 DEPOSITO EN EFECTIVO 3,596.00 675,889.87
02-FEB-2023 2249766 DEPOSITO EN EFECTIVO 990.00 676,879.87
02-FEB-2023 0010881 PAGO CHEQUE EFECTIVO 9,791.13 667,088.74
03-FEB-2023 0010864 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC LAMO761101UU9 6,460.73 660,628.01
03-FEB-2023 0010873 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC SOCE8110011W2 2,228.04 658,399.97
03-FEB-2023 2267529 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE traspaso 200,000.00 858,399.97

03-FEB-2023 6918324 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:55:18 32,646.37 825,753.60
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001742429632
AL CLIENTE MONTAJES Y ESCENARIOS SC (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023020340014 BET0000469183240
REF 6918324
CONCEPTO PAGO F 324 MONTAJES Y ESCENARIOS

03-FEB-2023 6918325 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:55:18 36,214.64 789,538.96
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001083756909
AL CLIENTE CARLOS GONZALEZ GUTIERREZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023020340014 BET0000469183250
REF 6918325
CONCEPTO PAGO F 101 CARLOS GONZALEZ

03-FEB-2023 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO F 577 BRENDA MAGANA 15,900.00 773,638.96

03-FEB-2023 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO F ARRENDAMIENTO 29,000.00 744,638.96

07-FEB-2023 1240343 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:43:45 1,185.00 745,823.96
RECIBIDO DE BANAMEX
DE LA CUENTA 002073560151635556
DEL CLIENTE FERNANDO ELISEO ARCE RIOS
CLAVE DE RASTREO 085926481226102305
REF 501049
CONCEPTO SIN CONCEPTO DE PAGO
RFC AERF780926HJCRSR03

07-FEB-2023 0010822 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,198.00 744,625.96
07-FEB-2023 0224528 DEPOSITO EN EFECTIVO 10,328.00 754,953.96
07-FEB-2023 0224529 DEPOSITO EN EFECTIVO 7,568.00 762,521.96
07-FEB-2023 0224532 DEPOSITO EN EFECTIVO 3,333.00 765,854.96
07-FEB-2023 0224534 DEPOSITO EN EFECTIVO 3,343.00 769,197.96
07-FEB-2023 0224538 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,050.00 770,247.96
07-FEB-2023 0224542 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,100.00 771,347.96



BANCO SANTANDER MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

9794306

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO NOMINA

0223979430632496681001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496681
PERIODO : 01 AL 28 DE FEBRERO DE 2023

HOJA 2 DE 8

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
07-FEB-2023 0224543 DEPOSITO EN EFECTIVO 350.00 771,697.96
08-FEB-2023 0010878 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC SME190329ARA 28,452.68 743,245.28
09-FEB-2023 5508698 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 07:56:34 1,180.00 744,425.28

RECIBIDO DE BANORTE
DE LA CUENTA 072320008027781876
DEL CLIENTE MARIANA SHULAMIS OROZCO GUERRERO
CLAVE DE RASTREO 3843CP02202302092127717306
REF 0230209
CONCEPTO pago cancha casinos tepeyac febrero 2023
RFC OOGM850330H98

09-FEB-2023 2241165 DEPOSITO EN EFECTIVO 9,432.00 753,857.28
09-FEB-2023 2241166 DEPOSITO EN EFECTIVO 10,696.00 764,553.28
09-FEB-2023 2241169 DEPOSITO EN EFECTIVO 3,345.00 767,898.28
09-FEB-2023 2241172 DEPOSITO EN EFECTIVO 3,459.00 771,357.28
09-FEB-2023 2241174 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,050.00 772,407.28
09-FEB-2023 2241175 DEPOSITO EN EFECTIVO 350.00 772,757.28
09-FEB-2023 6173217 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:18:43 28,687.50 744,069.78

ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012691015533674722
AL CLIENTE FELIX AGUILERA MARTINEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023020940014 BET0000461732170
REF 6173217
CONCEPTO PAGO F 9 FELIX AGUILERA

09-FEB-2023 6173219 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:18:43 8,700.00 735,369.78
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001100073905
AL CLIENTE OMICRON GS DE OCCIDENTE SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023020940014 BET0000461732190
REF 6173219
CONCEPTO pago f 649OMICRON

09-FEB-2023 6173223 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:18:44 2,610.00 732,759.78
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001100073905
AL CLIENTE OMICRON GS DE OCCIDENTE SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023020940014 BET0000461732230
REF 6173223
CONCEPTO PAGO F 650 OMICRON

09-FEB-2023 6205733 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:30:42 15,900.00 716,859.78
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320004681202494
AL CLIENTE ALAN JULIAN MAGANA ALMARAL (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023020940014 BET0000462057330
REF 6205733
CONCEPTO PAGO F 56F2 ALAN MAGANA

09-FEB-2023 6279308 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:59:26 8,347.50 708,512.28
ENVIADO A AZTECA
A LA CUENTA 127320013374764208
AL CLIENTE KAREN LILIANA SAUCEDO DONATO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023020940014 BET0000462793080
REF 6279308
CONCEPTO PAGO F C3BD KAREN LILIANA

09-FEB-2023 6316657 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:12:32 2,610.00 705,902.28
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001100073905
AL CLIENTE OMICRON GS DE OCCIDENTE SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023020940014 BET0000463166570
REF 6316657



9794306

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CONCEPTO PAGO F 645 OMICRON

09-FEB-2023 6316668 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:12:32 8,700.00 697,202.28
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001100073905
AL CLIENTE OMICRON GS DE OCCIDENTE SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023020940014 BET0000463166680
REF 6316668
CONCEPTO PAGO F 646 OMICRON

09-FEB-2023 6316670 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:12:32 2,610.00 694,592.28
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001100073905
AL CLIENTE OMICRON GS DE OCCIDENTE SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023020940014 BET0000463166700
REF 6316670
CONCEPTO PAGO F 647 OMICRON

09-FEB-2023 6316672 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:12:32 8,700.00 685,892.28
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001100073905
AL CLIENTE OMICRON GS DE OCCIDENTE SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023020940014 BET0000463166720
REF 6316672
CONCEPTO PAGO F 644 OMICRON

09-FEB-2023 6378058 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:32:46 68,850.00 617,042.28
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320011934052902
AL CLIENTE LUIS IGNACIO LUNA CHAVEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023020940014 BET0000463780580
REF 6378058
CONCEPTO PAGO F1014 LUIS IGNACIO LUNA

09-FEB-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE traspaso 200,000.00 817,042.28

09-FEB-2023 6668998 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:43:27 125,352.00 691,690.28
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180001091910896
AL CLIENTE CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023020940014 BET0000466689980
REF 6668998
CONCEPTO B6501CMDZAP

10-FEB-2023 7533688 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 08:53:21 565.00 692,255.28
RECIBIDO DE AFIRME
DE LA CUENTA 062580008400618921
DEL CLIENTE IVAN EMMANUEL MORA BARAJAS
CLAVE DE RASTREO 8007276108668327761000609723
REF 1110014
CONCEPTO pago prestamo de cancha
RFC MOBI900418GA3

10-FEB-2023 7701994 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:16:33 434.00 692,689.28
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320026692655463
DEL CLIENTE JORGE ARTURO CASANOVA MARQUEZ
CLAVE DE RASTREO MBAN01002302100065266988
REF 1002230
CONCEPTO Barreto folio 441
RFC CAMJ760326E86

10-FEB-2023 0677301 DEPOSITO EN EFECTIVO 4,387.00 697,076.28
10-FEB-2023 0677351 DEPOSITO EN EFECTIVO 9,188.00 706,264.28
10-FEB-2023 0677355 DEPOSITO EN EFECTIVO 700.00 706,964.28
10-FEB-2023 0677358 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,400.00 708,364.28
10-FEB-2023 0677362 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,750.00 710,114.28
10-FEB-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE traspaso 1,600,000.00 2,310,114.28

10-FEB-2023 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO F 30698 ARENAS 3,413.42 2,306,700.86

10-FEB-2023 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO F 30625 ARENAS 45,425.60 2,261,275.26

10-FEB-2023 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO F 30582 ARENAS 1,593.84 2,259,681.42

10-FEB-2023 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO F 7DA MARTINA RUEZGA 14,343.75 2,245,337.67

10-FEB-2023 8597517 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:46:22 1,670.40 2,243,667.27
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320700804885467
AL CLIENTE DIGITAL COPY TECHNOLOGIES SA DE CV (1)
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO NOMINA

0223979430632496681001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496681
PERIODO : 01 AL 28 DE FEBRERO DE 2023

HOJA 3 DE 8

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023021040014 BET0000485975170
REF 8597517
CONCEPTO PAGO F 34586 DIGITAL COPPY

10-FEB-2023 8597520 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:46:22 1,612.40 2,242,054.87
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320700804885467
AL CLIENTE DIGITAL COPY TECHNOLOGIES SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023021040014 BET0000485975200
REF 8597520
CONCEPTO PAGO F 34603 DIGITAL COPPY

10-FEB-2023 8597525 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:46:22 4,466.00 2,237,588.87
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320064411722229
AL CLIENTE GRACIELA FERNANDEZ NUNO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023021040014 BET0000485975250
REF 8597525
CONCEPTO PAGO F 5BCA GRACIELA FERNANDEZ

10-FEB-2023 8597529 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:46:22 2,540.40 2,235,048.47
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320700804885467
AL CLIENTE DIGITAL COPY TECHNOLOGIES SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023021040014 BET0000485975290
REF 8597529
CONCEPTO PAGO F 34527 DIGITAL COPPY

10-FEB-2023 8597534 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:46:22 3,210.65 2,231,837.82
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320700804885467
AL CLIENTE DIGITAL COPY TECHNOLOGIES SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023021040014 BET0000485975340
REF 8597534
CONCEPTO PAGO F 34526 DIGITAL COPPY

10-FEB-2023 8597545 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:46:22 1,756.24 2,230,081.58
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320700804885467
AL CLIENTE DIGITAL COPY TECHNOLOGIES SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023021040014 BET0000485975450
REF 8597545
CONCEPTO PAGO F 34533 DIGITAL COPPY

10-FEB-2023 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE CTE0114097TCAM05616413 19,836.00 2,210,245.58

10-FEB-2023 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO F 5796 CAHERENGO 657,720.00 1,552,525.58

10-FEB-2023 8630713 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:57:16 12,429.91 1,540,095.67
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001813902444
AL CLIENTE HEALTH GROUP INDUSTRIAL DE MEXICO SA DE (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023021040014 BET0000486307130
REF 8630713
CONCEPTO PAGO F 990 HEALTH

10-FEB-2023 8630714 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:57:16 8,430.30 1,531,665.37
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001806963746
AL CLIENTE METALURGIA CREATIVA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023021040014 BET0000486307140
REF 8630714



9794306

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CONCEPTO PAGO F 12622 METALURGIA

10-FEB-2023 8630716 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:57:16 125,802.00 1,405,863.37
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001806963746
AL CLIENTE METALURGIA CREATIVA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023021040014 BET0000486307160
REF 8630716
CONCEPTO PAGO F 12621 METALURGIA

10-FEB-2023 8630718 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:57:16 9,034.29 1,396,829.08
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001120405304
AL CLIENTE EIMELECTRICO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023021040014 BET0000486307180
REF 8630718
CONCEPTO PAGO F 2341 EIMELECTRICO

10-FEB-2023 8630719 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:57:16 8,262.00 1,388,567.08
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320904823136540
AL CLIENTE HELEM YOLOTLI SALAZAR GARCIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023021040014 BET0000486307190
REF 8630719
CONCEPTO PAGO F EEAB HELEM

10-FEB-2023 8630721 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:57:17 3,901.50 1,384,665.58
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001970036923
AL CLIENTE ANDRES CASILLAS SERRANO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023021040014 BET0000486307210
REF 8630721
CONCEPTO PAGO F AACA ANDRES CASILLAS

10-FEB-2023 8630725 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:57:17 590.00 1,384,075.58
ENVIADO A AZTECA
A LA CUENTA 127180901026775855
AL CLIENTE TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES SAPI DE CV(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023021040014 BET0000486307250
REF 8630725
CONCEPTO 09000001026775857

10-FEB-2023 8630726 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:57:17 926.84 1,383,148.74
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320038055200343
AL CLIENTE JOSUE GABRIEL CALDERON DIAZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023021040014 BET0000486307260
REF 8630726
CONCEPTO PAGO F 6260 JOSUE GABRIEL CALDERON

10-FEB-2023 8630729 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:57:17 5,568.00 1,377,580.74
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320005233915002
AL CLIENTE ELBA URIBE DE LA TORRES (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023021040014 BET0000486307290
REF 8630729
CONCEPTO PAGO F 6035 ELBA URIBE DE LA TORRE

10-FEB-2023 8644583 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:01:58 5,800.00 1,371,780.74
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320003304207010
AL CLIENTE DIANA BUTZE RAMIREZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023021040014 BET0000486445830
REF 8644583
CONCEPTO PAGO F EA78 DIANA BUTZE

10-FEB-2023 8644585 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:01:58 10,515.40 1,361,265.34
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320003304207010
AL CLIENTE DIANA BUTZE RAMIREZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023021040014 BET0000486445850
REF 8644585
CONCEPTO PAGO F 11D1 DIANA BUTZE

10-FEB-2023 8644586 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:01:58 4,872.00 1,356,393.34
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001187740138
AL CLIENTE CONTROL CAPTIVO MEXICO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO NOMINA

0223979430632496681001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496681
PERIODO : 01 AL 28 DE FEBRERO DE 2023

HOJA 4 DE 8

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CLAVE DE RASTREO 2023021040014 BET0000486445860
REF 8644586
CONCEPTO PAGO F 106 CONTROL CAPTIVO

10-FEB-2023 8644587 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:01:58 338,372.00 1,018,021.34
ENVIADO A BAJIO
A LA CUENTA 030320900009605845
AL CLIENTE ALPAVE CONSTRUCCIONES SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023021040014 BET0000486445870
REF 8644587
CONCEPTO PAGO F 80 ALPAVE

10-FEB-2023 8644590 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:01:58 18,060.00 999,961.34
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320002380307223
AL CLIENTE ROBERTO NUNEZ DE LA O (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023021040014 BET0000486445900
REF 8644590
CONCEPTO PAGO F 23793 ROBERTO NUNEZ DE LA O

13-FEB-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE traspaso 950,000.00 1,949,961.34

13-FEB-2023 3226968 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:30:43 929,776.00 1,020,185.34
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180001447873749
AL CLIENTE SI VALE MEXICO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023021340014 BET0000432269680
REF 3226968
CONCEPTO PAGO F 9868 SI VALE

13-FEB-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE traspaso 1,500,000.00 2,520,185.34

13-FEB-2023 0010882 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,230.00 2,517,955.34
13-FEB-2023 3617286 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:55:16 495.30 2,518,450.64

RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320015296677874
DEL CLIENTE MARTHA ALICIA OCHOA ALCAZAR
CLAVE DE RASTREO MBAN01002302130072040609
REF 2904520
CONCEPTO uso campo softbol paseos del sol
RFC OOAM681013JY8

13-FEB-2023 0000000 CGO PAGO NOMINA INTERBANCARIA CARGO DE 000010 PAGOS NOM.IN. 17,815.99 2,500,634.65
13-FEB-2023 0000000 COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA 60.00 2,500,574.65
13-FEB-2023 0000000 I V A COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA 9.60 2,500,565.05
13-FEB-2023 0000000 CGO PAGO NOMINA INTERBANCARIA CARGO DE 000016 PAGOS NOM.IN. 66,187.29 2,434,377.76
13-FEB-2023 0000000 COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA 96.00 2,434,281.76
13-FEB-2023 0000000 I V A COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA 15.36 2,434,266.40
13-FEB-2023 0000000 CGO PAGO NOMINA INTERBANCARIA CARGO DE 000026 PAGOS NOM.IN. 169,754.63 2,264,511.77
13-FEB-2023 0000000 COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA 156.00 2,264,355.77
13-FEB-2023 0000000 I V A COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA 24.96 2,264,330.81
13-FEB-2023 0000000 CGO PAGO NOMINA INTERBANCARIA CARGO DE 000120 PAGOS NOM.IN. 347,038.55 1,917,292.26
13-FEB-2023 0000000 COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA 720.00 1,916,572.26
13-FEB-2023 0000000 I V A COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA 115.20 1,916,457.06
13-FEB-2023 0000000 ANUL PAGO TRANSFERENCIA TEF BCONOTEF 3741152 15,658.41 1,932,115.47
13-FEB-2023 2241906 DEPOSITO EN EFECTIVO 10,895.00 1,943,010.47
13-FEB-2023 2241908 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,734.00 1,945,744.47
13-FEB-2023 2241909 DEPOSITO EN EFECTIVO 350.00 1,946,094.47
13-FEB-2023 0010880 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC OORC701108AQ9 23,093.25 1,923,001.22
13-FEB-2023 4115872 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:24:28 79,054.43 1,843,946.79

ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001051148617
AL CLIENTE LUIS GUSTAVO RAMIREZ DE LA MORA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023021340014 BET0000441158720
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
REF 4115872
CONCEPTO PAGO F 139 LUIS GUSTAVO

14-FEB-2023 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE 389,165.39 1,454,781.40
14-FEB-2023 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE 103,315.95 1,351,465.45
14-FEB-2023 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE 178,727.51 1,172,737.94
14-FEB-2023 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE 73,054.36 1,099,683.58
14-FEB-2023 5238381 DEVOLUCIONES TEF HORA 07:05:24 3,818.65 1,103,502.23

DEVUELTO POR BBVA MEXICO
CUENTA 00012180015160889404
CLIENTE CINTHIA GARCIA ZARAGOZA
CLAVE DE RASTREO TR014 3741535
CAUSA DEVOLUCION 01 Cuenta inexistente

14-FEB-2023 5238505 DEVOLUCIONES TEF HORA 07:05:30 19,199.58 1,122,701.81
DEVUELTO POR BANORTE
CUENTA 00072320011415746562
CLIENTE JONH ALBERTO RESTREPO HERNANDE
CLAVE DE RASTREO TR014 3741148
CAUSA DEVOLUCION 21 Excede el limite de abonos per

14-FEB-2023 5500389 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:34:11 797.00 1,123,498.81
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320004791265035
DEL CLIENTE DAVID NUYO GONZALEZ
CLAVE DE RASTREO BNET01002302140039039111
REF 1402230
CONCEPTO Aval newland
RFC NUGD791124E14

14-FEB-2023 5604818 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:20:05 125,000.00 1,248,498.81
RECIBIDO DE BANORTE
DE LA CUENTA 072320010899686922
DEL CLIENTE INMOBILIARIA PROVERDE S DE RL DE CV
CLAVE DE RASTREO 8846APR2202302142135506464
REF 0140223
CONCEPTO ene y feb
RFC IPR110225EJ6

14-FEB-2023 2295006 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE KARINA 2,505.49 1,245,993.32

14-FEB-2023 2296006 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE CLAUDIA 1,020.84 1,244,972.48

14-FEB-2023 2296006 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE CUOTAS SINDICALES 2 15,063.72 1,229,908.76

14-FEB-2023 5905979 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:46:07 1,386.18 1,228,522.58
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320904144372724
AL CLIENTE SHEILA AMPARO LISSETTE ROMERO HAM (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023021440014 BET0000459059790
REF 5905979
CONCEPTO

14-FEB-2023 5906062 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:46:08 18,247.92 1,210,274.66
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072580001580648989
AL CLIENTE IMPULSORA PROMOBIEN SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023021440014 BET0000459060620
REF 5906062
CONCEPTO FAMSA

14-FEB-2023 5920470 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:52:00 17,400.00 1,192,874.66
ENVIADO A INBURSA
A LA CUENTA 036320500632791300
AL CLIENTE MDA THECHNOLOGIES SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023021440014 BET0000459204700
REF 5920470
CONCEPTO pago f 004 MDAC

14-FEB-2023 5920473 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:52:00 13,920.00 1,178,954.66
ENVIADO A INBURSA
A LA CUENTA 036320500632791300
AL CLIENTE MDA THECHNOLOGIES SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023021440014 BET0000459204730
REF 5920473
CONCEPTO PAGO F 002 MDAC

14-FEB-2023 5921675 ABONO POR DEVOLUCIONES SPEI HORA 11:52:20 17,400.00 1,196,354.66
DEVUELTO POR INBURSA
CUENTA 036320500632791300
CLIENTE MDA THECHNOLOGIES SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 4001458471342
CAUSA DEVOLUCION 01 Cuenta inexistente
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9794306

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO NOMINA

0223979430632496681001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496681
PERIODO : 01 AL 28 DE FEBRERO DE 2023

HOJA 5 DE 8

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
14-FEB-2023 5921684 ABONO POR DEVOLUCIONES SPEI HORA 11:52:20 13,920.00 1,210,274.66

DEVUELTO POR INBURSA
CUENTA 036320500632791300
CLIENTE MDA THECHNOLOGIES SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 4001458471341
CAUSA DEVOLUCION 01 Cuenta inexistente

14-FEB-2023 2242129 DEPOSITO EN EFECTIVO 7,158.00 1,217,432.66
14-FEB-2023 2242131 DEPOSITO EN EFECTIVO 10,519.00 1,227,951.66
14-FEB-2023 2242135 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,750.00 1,229,701.66
14-FEB-2023 6744140 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:18:41 19,199.58 1,210,502.08

ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320011415746562
AL CLIENTE JOHN ALBERTO RESTREPO HERNANDEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023021440014 BET0000467441400
REF 6744140
CONCEPTO PAGO NOMINA PRIMERA QUINCENA FEB

14-FEB-2023 6744142 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:18:41 15,658.41 1,194,843.67
ENVIADO A VE POR MAS
A LA CUENTA 113180000006661768
AL CLIENTE ALBA GUERRERO ARRIOLA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023021440014 BET0000467441420
REF 6744142
CONCEPTO PAGO NOMINA 1ERA QUIN FEB

14-FEB-2023 6744564 ABONO POR DEVOLUCIONES SPEI HORA 16:18:49 19,199.58 1,214,043.25
DEVUELTO POR BANORTE
CUENTA 072320011415746562
CLIENTE JOHN ALBERTO RESTREPO HERNANDEZ
CLAVE DE RASTREO 1005301458
CAUSA DEVOLUCION 21 Excede el limite de abonos per

14-FEB-2023 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO NOMINA 1ERA QUIN FEB 6,263.31 1,207,779.94

15-FEB-2023 8373478 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:06:24 920.00 1,208,699.94
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320012826581948
DEL CLIENTE OSWALDO DE LUNA DE LA CRUZ
CLAVE DE RASTREO MBAN01002302150077070771
REF 1502230
CONCEPTO pago feb 23 conv 290098
RFC LUCO840505FF9

15-FEB-2023 8476336 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:28:34 5,640.00 1,214,339.94
RECIBIDO DE BANAMEX
DE LA CUENTA 002060901257667485
DEL CLIENTE LUIS ALEJANDRO,ARREDONDO/TIZNADO
CLAVE DE RASTREO 085902461734304636
REF 150223
CONCEPTO Transferencia interbancaria
RFC AETL711211XXX

15-FEB-2023 2242573 DEPOSITO EN EFECTIVO 8,500.00 1,222,839.94
15-FEB-2023 2242576 DEPOSITO EN EFECTIVO 350.00 1,223,189.94
15-FEB-2023 2242578 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,800.00 1,225,989.94
15-FEB-2023 2242579 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,100.00 1,228,089.94
15-FEB-2023 0010887 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,364.49 1,224,725.45
15-FEB-2023 9571998 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:27:40 3,818.65 1,220,906.80

ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180015160889404
AL CLIENTE CINTHIA GARCIA ZARAGOZA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023021540014 BET0000495719980
REF 9571998
CONCEPTO PAGO NOMINA 1ERA QUINCENA FEB

16-FEB-2023 0010895 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,671.61 1,213,235.19



9794306

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
16-FEB-2023 0010888 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,128.12 1,207,107.07
16-FEB-2023 2242813 DEPOSITO EN EFECTIVO 10,928.00 1,218,035.07
16-FEB-2023 2242818 DEPOSITO EN EFECTIVO 3,558.00 1,221,593.07
16-FEB-2023 2242820 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,050.00 1,222,643.07
16-FEB-2023 2242821 DEPOSITO EN EFECTIVO 350.00 1,222,993.07
16-FEB-2023 2242823 DEPOSITO EN EFECTIVO 350.00 1,223,343.07
16-FEB-2023 2242824 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,400.00 1,224,743.07
16-FEB-2023 0010894 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,000.00 1,219,743.07
16-FEB-2023 1658212 CGO IMPTO FED TRANSF ELECT 04230WUH670037705481 837,870.00 381,873.07
16-FEB-2023 3017250 CGO IMPTO FED TRANSF ELECT 04230WUP750037706453 14,209.00 367,664.07
16-FEB-2023 0010893 PAGO CHEQUE EFECTIVO 19,199.58 348,464.49
16-FEB-2023 3256211 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO 500,000.00 848,464.49

16-FEB-2023 0010896 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,260.00 847,204.49
16-FEB-2023 0441260 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 036550148266033980283 315,128.68 532,075.81

16-FEB-2023 2806224 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:12:36 165,114.00 366,961.81
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180001091910896
AL CLIENTE CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023021640014 BET0000428062240
REF 2806224
CONCEPTO B6501CMDZAP

16-FEB-2023 3245489 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:55:20 651.00 367,612.81
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320026692655463
DEL CLIENTE JORGE ARTURO CASANOVA MARQUEZ
CLAVE DE RASTREO MBAN01002302160081467554
REF 1602230
CONCEPTO Barreto
RFC CAMJ760326E86

17-FEB-2023 0831769 DEPOSITO EN EFECTIVO 7,468.00 375,080.81
17-FEB-2023 0831777 DEPOSITO EN EFECTIVO 3,431.00 378,511.81
17-FEB-2023 0831781 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,000.00 380,511.81
17-FEB-2023 0010886 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,888.69 378,623.12
17-FEB-2023 0010885 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,703.29 372,919.83
17-FEB-2023 0010899 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,745.41 367,174.42
17-FEB-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE traspaso 4,300,000.00 4,667,174.42

17-FEB-2023 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO F 1595 MA CONCEPCION BAYAR 10,788.00 4,656,386.42
DO

17-FEB-2023 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO F 2177 LIMPIOX 839,678.47 3,816,707.95

17-FEB-2023 5293218 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:39:21 5,338.38 3,811,369.57
ENVIADO A SCOTIABANK
A LA CUENTA 044320256008260329
AL CLIENTE RAYMUNDO GAMEZ FRIAS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023021740014 BET0000452932180
REF 5293218
CONCEPTO REEMBOLSO VIATICOS

17-FEB-2023 5293222 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:39:21 25,681.09 3,785,688.48
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012914002004237223
AL CLIENTE HDI SEGUROS SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023021740014 BET0000452932220
REF 5293222
CONCEPTO 680048001199505919

17-FEB-2023 5293225 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:39:21 156,078.00 3,629,610.48
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001146819084
AL CLIENTE REDDPARK MOBILIARIOS S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023021740014 BET0000452932250
REF 5293225
CONCEPTO PAGO F 335 REEDPARK

17-FEB-2023 5293227 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:39:21 16,998.41 3,612,612.07
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001146819084
AL CLIENTE REDDPARK MOBILIARIOS S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023021740014 BET0000452932270
REF 5293227
CONCEPTO PAGO F 336 REDDPARK

17-FEB-2023 5293231 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:39:21 6,496.00 3,606,116.07
ENVIADO A BANAMEX



BANCO SANTANDER MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
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9794306

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO NOMINA

0223979430632496681001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496681
PERIODO : 01 AL 28 DE FEBRERO DE 2023

HOJA 6 DE 8

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
A LA CUENTA 002180700568766402
AL CLIENTE RENTA DE REGADERAS Y SERVICIOS SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023021740014 BET0000452932310
REF 5293231
CONCEPTO PAGO F 2115 RENTA DE REGADERAS

17-FEB-2023 5293234 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:39:21 15,422.40 3,590,693.67
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320015891752932
AL CLIENTE LUIS RAMON SERNA GARCIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023021740014 BET0000452932340
REF 5293234
CONCEPTO PAGO F 1D8 LUIS RAMON SERNA

17-FEB-2023 5293237 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:39:21 15,655.36 3,575,038.31
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002580700730483443
AL CLIENTE LUCIANO RAMIREZ GALLARDO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023021740014 BET0000452932370
REF 5293237
CONCEPTO PAGO F 941 LUCIANO

17-FEB-2023 5293240 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:39:21 12,100.00 3,562,938.31
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320005727067000
AL CLIENTE DAMIAN RAMIREZ AGUILAR (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023021740014 BET0000452932400
REF 5293240
CONCEPTO PAGO F 33550 DAMIAN RAMIREZ

17-FEB-2023 5293242 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:39:21 3,217.84 3,559,720.47
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001612106535
AL CLIENTE CAME SERVICIO AUTOMOTRIZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023021740014 BET0000452932420
REF 5293242
CONCEPTO PAGO F 5048 CAME

17-FEB-2023 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO NOMINA PRIMERA QUINCENA FE 1,385.65 3,558,334.82
B

17-FEB-2023 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO F 9E VICTOR MANUEL GOMEZ 137,150.00 3,421,184.82

17-FEB-2023 5469193 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:32:00 321.00 3,421,505.82
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320012524776453
DEL CLIENTE DOMITILA CAMACHO ACEVES
CLAVE DE RASTREO MBAN01002302170084015084
REF 5007360
CONCEPTO Pago diferencia enero
RFC CAAD7101268H8

17-FEB-2023 5658382 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:33:28 17,400.00 3,404,105.82
ENVIADO A INBURSA
A LA CUENTA 036320500632791355
AL CLIENTE MDAC TECHNOLOGIES SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023021740014 BET0000456583820
REF 5658382
CONCEPTO PAGO F 004 MDAC

17-FEB-2023 5658384 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:33:28 13,920.00 3,390,185.82
ENVIADO A INBURSA
A LA CUENTA 036320500632791355
AL CLIENTE MDAC TECHNOLOGIES SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION



9794306

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CLAVE DE RASTREO 2023021740014 BET0000456583840
REF 5658384
CONCEPTO PAGO F 002 MDAC

17-FEB-2023 3244296 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE Traspaso 50,000.00 3,440,185.82

17-FEB-2023 4688229 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO 500,000.00 3,940,185.82

17-FEB-2023 5683233 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:41:08 3,742,479.00 197,706.82
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320063496622578
AL CLIENTE ALVARO VAZQUEZ CURIEL (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023021740014 BET0000456832330
REF 5683233
CONCEPTO PAGO F 92 ALVARO VAZQUEZ

17-FEB-2023 0936381 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO 300,000.00 497,706.82

20-FEB-2023 0010897 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC TME840315 KT6 549.00 497,157.82
20-FEB-2023 0010898 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC TME840315 KT6 848.00 496,309.82
20-FEB-2023 0010891 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,205.19 494,104.63
20-FEB-2023 2243619 DEPOSITO EN EFECTIVO 10,873.00 504,977.63
20-FEB-2023 2243623 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,490.00 507,467.63
20-FEB-2023 2243625 DEPOSITO EN EFECTIVO 918.00 508,385.63
20-FEB-2023 2243629 DEPOSITO EN EFECTIVO 3,180.00 511,565.63
20-FEB-2023 3124364 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE traspaso 200,000.00 711,565.63

20-FEB-2023 9740112 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:08:45 192,560.00 519,005.63
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320015198350914
AL CLIENTE JUAN CARLOS LOZANO GONZALEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023022040014 BET0000497401120
REF 9740112
CONCEPTO pago f e33 juan carlos lozano

20-FEB-2023 0000000 ANUL CGO PGO NOM POR APLICAR 1,385.65 520,391.28
21-FEB-2023 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO F 1184 VIDES Y BARRICAS 51,040.00 469,351.28

21-FEB-2023 2243858 DEPOSITO EN EFECTIVO 9,620.00 478,971.28
21-FEB-2023 2243863 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,930.00 481,901.28
21-FEB-2023 2243864 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,200.00 483,101.28
22-FEB-2023 0010904 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,652.86 481,448.42
22-FEB-2023 0010900 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,011.58 475,436.84
22-FEB-2023 0010901 PAGO CHEQUE EFECTIVO 10,000.00 465,436.84
22-FEB-2023 2244113 DEPOSITO EN EFECTIVO 10,086.00 475,522.84
22-FEB-2023 2244117 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,898.00 478,420.84
22-FEB-2023 2244120 DEPOSITO EN EFECTIVO 400.00 478,820.84
22-FEB-2023 2244122 DEPOSITO EN EFECTIVO 400.00 479,220.84
22-FEB-2023 3791394 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:13:57 50,000.00 429,220.84

ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180001447873749
AL CLIENTE SI VALE MEXICO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023022240014 BET0000437913940
REF 3791394
CONCEPTO PAGO F 9099 SI VALE

22-FEB-2023 8350411 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE tochito paseos del sol 2,420.00 431,640.84

23-FEB-2023 0010906 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,755.00 427,885.84
23-FEB-2023 0010905 PAGO CHEQUE EFECTIVO 8,146.72 419,739.12
24-FEB-2023 0010903 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,475.92 418,263.20
24-FEB-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE traspaso 1,000,000.00 1,418,263.20

24-FEB-2023 8125139 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:33:33 28,501.20 1,389,762.00
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001742429632
AL CLIENTE MONTAJES Y ESCENARIOS SC (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023022440014 BET0000481251390
REF 8125139
CONCEPTO PAGO F 326 MONTAJES Y ESCENARIOS

24-FEB-2023 8125140 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:33:33 693.68 1,389,068.32
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320003304207010
AL CLIENTE DIANA BUTZE RAMIREZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023022440014 BET0000481251400
REF 8125140
CONCEPTO PAGO F 895 DIANA BUTZE
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9794306

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO NOMINA

0223979430632496681001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496681
PERIODO : 01 AL 28 DE FEBRERO DE 2023

HOJA 7 DE 8

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
24-FEB-2023 8125142 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:33:33 45,201.48 1,343,866.84

ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180001447873749
AL CLIENTE SI VALE MEXICO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023022440014 BET0000481251420
REF 8125142
CONCEPTO PAGO F 121 SI VALE

24-FEB-2023 8125146 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:33:33 8,386.80 1,335,480.04
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001806963746
AL CLIENTE METALURGIA CREATIVA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023022440014 BET0000481251460
REF 8125146
CONCEPTO PAGO F 12703 METALURGIA

24-FEB-2023 8125149 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:33:33 4,036.80 1,331,443.24
ENVIADO A BANREGIO
A LA CUENTA 058320000004492728
AL CLIENTE DANIELA GUADALUPE LOPEZ GONZALEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023022440014 BET0000481251490
REF 8125149
CONCEPTO PAGO F 85 DANIEL GUADALUPE

24-FEB-2023 8125152 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:33:33 2,018.40 1,329,424.84
ENVIADO A BANREGIO
A LA CUENTA 058320000004492728
AL CLIENTE DANIELA GUADALUPE LOPEZ GONZALEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023022440014 BET0000481251520
REF 8125152
CONCEPTO PAGO F 86 DANIE GUADALUPE

24-FEB-2023 0010890 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC SOCE8110011W2 1,449.44 1,327,975.40
24-FEB-2023 0010902 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,690.00 1,323,285.40
27-FEB-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE traspaso 2,500,000.00 3,823,285.40

27-FEB-2023 2245187 DEPOSITO EN EFECTIVO 8,709.00 3,831,994.40
27-FEB-2023 2245189 DEPOSITO EN EFECTIVO 800.00 3,832,794.40
27-FEB-2023 2245191 DEPOSITO EN EFECTIVO 3,200.00 3,835,994.40
27-FEB-2023 2245193 DEPOSITO EN EFECTIVO 10,385.00 3,846,379.40
27-FEB-2023 2245195 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,773.00 3,848,152.40
27-FEB-2023 2245197 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,209.00 3,850,361.40
27-FEB-2023 2245199 DEPOSITO EN EFECTIVO 10,463.00 3,860,824.40
27-FEB-2023 2245201 DEPOSITO EN EFECTIVO 3,144.00 3,863,968.40
27-FEB-2023 2245203 DEPOSITO EN EFECTIVO 800.00 3,864,768.40
27-FEB-2023 2245205 DEPOSITO EN EFECTIVO 10,800.00 3,875,568.40
27-FEB-2023 2245207 DEPOSITO EN EFECTIVO 14,000.00 3,889,568.40
27-FEB-2023 2898634 DEPOSITO SALVO BUEN COBRO 002898634 1,409.99 3,890,978.39
27-FEB-2023 4287419 CGO PAGO NOMINA INTERBANCARIA CARGO GLOBAL HTH DE 14 PAGOS 71,190.03 3,819,788.36
27-FEB-2023 4287423 CGO PAGO NOMINA INTERBANCARIA CARGO GLOBAL HTH DE 1 PAGOS A 761.07 3,819,027.29
27-FEB-2023 4287483 CGO PAGO NOMINA INTERBANCARIA CARGO GLOBAL HTH DE 12 PAGOS 24,423.02 3,794,604.27
27-FEB-2023 4287984 CGO PAGO NOMINA INTERBANCARIA CARGO GLOBAL HTH DE 25 PAGOS 214,254.77 3,580,349.50
27-FEB-2023 4288746 CGO PAGO NOMINA INTERBANCARIA CARGO GLOBAL HTH DE 119 PAGOS 628,832.18 2,951,517.32
28-FEB-2023 0000000 COM CHEQUERA POLIZA ESTANDAR 4,540.00 2,946,977.32
28-FEB-2023 0000000 I V A POR COMISION 726.40 2,946,250.92
28-FEB-2023 5627020 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 06:02:25 16,279.38 2,929,971.54

ENVIADO A VE POR MAS
A LA CUENTA 113180000006661768
AL CLIENTE ALBA GUERRERO ARRIOLA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023022840014 HDH0000456270200
REF 5627020
CONCEPTO REFE
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
28-FEB-2023 5769902 DEVOLUCIONES TEF HORA 07:05:34 4,458.44 2,934,429.98

DEVUELTO POR BBVA MEXICO
CUENTA 00012180015160889404
CLIENTE CINTHIA GARCIA ZARAGOZA
CLAVE DE RASTREO TR014 4288467
CAUSA DEVOLUCION 01 Cuenta inexistente

28-FEB-2023 5770269 DEVOLUCIONES TEF HORA 07:05:49 7,469.32 2,941,899.30
DEVUELTO POR BBVA MEXICO
CUENTA 00012180015539142031
CLIENTE DANIELA PATRICIA RUIZ HERNANDEZ
CLAVE DE RASTREO TR014 4287942
CAUSA DEVOLUCION 21 Excede el limite de abonos per

28-FEB-2023 0003616 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 237,294.36 2,704,604.94
28-FEB-2023 0003616 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 628,741.67 2,075,863.27
28-FEB-2023 0003616 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 113,593.65 1,962,269.62
28-FEB-2023 0003616 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 80,182.81 1,882,086.81
28-FEB-2023 0010914 PAGO CHEQUE EFECTIVO 9,279.42 1,872,807.39
28-FEB-2023 2245519 DEPOSITO EN EFECTIVO 3,027.00 1,875,834.39
28-FEB-2023 2245524 DEPOSITO EN EFECTIVO 400.00 1,876,234.39
28-FEB-2023 2245530 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,500.00 1,877,734.39
28-FEB-2023 6890861 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:51:42 4,458.44 1,873,275.95

ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180015160889404
AL CLIENTE CINTHIA GARCIA ZARAGOZA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023022840014 BET0000468908610
REF 6890861
CONCEPTO PAGO NOMINA SEGUNDA QUINCENA FEB

28-FEB-2023 2405052 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE KARINA 3,693.36 1,869,582.59

28-FEB-2023 2405052 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE CLAUDIA 1,537.73 1,868,044.86

28-FEB-2023 2405052 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE CUOTAS SINDICALES 2 15,314.40 1,852,730.46

28-FEB-2023 6905436 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:55:24 19,111.72 1,833,618.74
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072580001580648989
AL CLIENTE IMPULSORA PROMOBIEN SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023022840014 BET0000469054360
REF 6905436
CONCEPTO FAMSA

28-FEB-2023 6905497 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:55:24 2,103.61 1,831,515.13
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320904144372724
AL CLIENTE SHEILA AMPARO LISSETTE ROMERO HAM (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023022840014 BET0000469054970
REF 6905497
CONCEPTO

28-FEB-2023 2245570 DEPOSITO EN EFECTIVO 11,036.00 1,842,551.13
28-FEB-2023 7128399 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:43:11 1,533,250.25 309,300.88

ENVIADO A BANSI
A LA CUENTA 060320000971995236
AL CLIENTE BANSI COMUDE (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023022840014 BET0000471283990
REF 7128399
CONCEPTO TRASPASO BANSI

28-FEB-2023 7144737 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:47:28 1,409.99 307,890.89
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320008603740668
AL CLIENTE COMPLEMENTOS Y REPRESENTACIONES SA DE CV(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023022840014 BET0000471447370
REF 7144737
CONCEPTO PAGO COMPLEMENTOS Y REP

28-FEB-2023 7152321 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:49:13 7,469.32 300,421.57
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180015539142031
AL CLIENTE DANIELA PATRICIA RUIZ HERNANDEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023022840014 BET0000471523210
REF 7152321
CONCEPTO PAGO NOMINA SEGUNDA QUINCENA FEB

28-FEB-2023 7153150 ABONO POR DEVOLUCIONES SPEI HORA 13:49:27 7,469.32 307,890.89
DEVUELTO POR BBVA MEXICO
CUENTA 012180015539142031
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CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO NOMINA

0223979430632496681001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496681
PERIODO : 01 AL 28 DE FEBRERO DE 2023

HOJA 8 DE 8

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CLIENTE DANIELA PATRICIA RUIZ HERNANDEZ
CLAVE DE RASTREO 2023022840014 BET0000471523210
CAUSA DEVOLUCION 20 Excede el limite de saldo auto

28-FEB-2023 0010909 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC MAPE820819AC4 3,682.79 304,208.10
28-FEB-2023 7301297 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:24:35 22,266.64 326,474.74

RECIBIDO DE STP
DE LA CUENTA 646180146011513229
DEL CLIENTE ROY ALBERTO GUERENA SANDOVAL
CLAVE DE RASTREO 29040ALBO28022023202318350
REF 0000001
CONCEPTO Cheetahs
RFC GUSR000704HJCRNYA0

28-FEB-2023 7812191 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:25:34 2,104.00 328,578.74
RECIBIDO DE BANORTE
DE LA CUENTA 072320011937592472
DEL CLIENTE GUILLERMINA TREJO HUERTA
CLAVE DE RASTREO 3843CP01202302282160253656
REF 0230228
CONCEPTO Riky290130
RFC TEHG850329MU1

TOTAL 14,418,225.88 14,723,205.11 328,578.74

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 66-50364912-7

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-ENE-2023 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
D67A729C-D0E3-4E2E-9309-A494805A9F1A

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000504535458

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000505211329

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
REGIMEN FISCAL DEL RECEPTOR :
CODIGO POSTAL DOMICILIO FISCAL RECEPTOR :
USO DE CFDI :
TIPO DE COMPROBANTE :

65503649127
2023-03-02T14:27:51
2023-03-02T14:28:01
601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - UNIDAD DE SERVICIO
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
603
45186
S01
INGRESO

jcbZuh0pfY10w8qihsdaF:ALxpKlgbPjcbZ
ZlXZEfHgNThg5RxKNlZuXlnGvbAi::XZlXZ
zcbRxXWQZyUSPxYQuSxTXSXVSYYuYTQbzcR
XPQq3f7Nth77i3qcCS4EB0h8z2VVjMT8rxP
TuubfAm7x4s6Txrr8gCrokYWk3Hl67qctxX
XFQL8o00GJgdTzk6gIqdj4a5jEdoaeGpWsR
gmoc:LrcAuD2nggSBSsy1KV4GmmCIbpKMw0
KFpppD9S3DnsW5zwEhL5VsI0PqCkbIVHC2P
ISkVj9o71GDNEBrCrfAPb:rck15H4fKF1qP
sKMHk1VyO1jSYfF3f0v1LVR5ptcV:av0eSR
mosWkmEqhgYMN2YIgGxCL6a;gO9Kc7CO:X0
74Z8Zmwe8n2ZV0EgZ8nb0i6VQMvxkHZ8kcP
kuegiRk;cNdtaqo0figOqDAixVkkMcaaSBX
CvapvrSYc4m1eTS18ksxHNRGMArRQacXizR
1gYRY7qhFqWuDtPasiwvaUNIpuiKD4HIFo:
fX8MBM3:46:vnf49iyHJtU4TG:Bcb1F6psP
k:GVdutH1fCl5GxwkMsRNPFKDV48t6YIgO8
NtdLJ2zDBzlfB885giWEm42yY5UWtzWfHj2
t0VgNs95x2UFSiPt6hccBZVvBSq3AzaIlO0
JHLIkJe:pQOvMPKcBGgBgKVMTpFf:sf6kSP
SCSRv:;:RPOPRPP6jbxVFz;xvTMvIRjbj9X
Zs:Z:AmN8azTbwQExqnJiDODj5Tjg8ysvTP
ucSZa29uZH;7aAvDd7BbD9DLgTDJIzn48Y0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
TteAmhJETtDwLDBaMNPXskt5PaTcoFeJyxP3As9Dmu1z49rLmdCNpdlLBpWm3gWRXC1UdWTwWwBe6AU2JXahtGlMFx+hhReN/Dva4b5iz49WizzM1q3dM/8qRu31Df1xOiyyJ4eoczGdm7Edu
v+UzX583sPuVtuNcATN6/uOlJdwrQQLNY3VC9IUKFcLOku9DMahZPey2QRJOS1l00ohmbNorXJGxIoX906i5FVu89ofCqrfF0CJEng+L7h40UBQHGW9bP/y9xreHBZtamS59+G2rqIdXC0Pxd
Hv+X8Rwsfq8LEecBqZfg1am6s34Yw2aX9hVQex0ZPvoUbO+GeHfA==

SELLO DIGITAL DEL SAT
zs4+qdSy1H490xWp22sM8HYcVucGKyUZ6IGA4zq7HQe6bJ1m12X/qrsI329WGQNyBNAAAkJgqteR9ojqS8TEb4LT3w9b/GKokG/JcBWa4AFsFX6KGczIHqIeft+1pkEUfYAM/FscrDKcsl+++
VShmxWZIPVuv4lf8nRLRiLTNDse3cW7FvsMKILTXTxPr/DfpQEDjgg6N12Oo+2Oq/JYq/EnUB4xTOJXWqtgfrcaVkXCaDVMuwOBoZo+CDPK+lSXxsUCGgEsEBrwIeLfqOmBCP9v7kh/ZS5OrN
IWO7muG4X+6SZqI1HCiaNggOBoOiB/IwVG+KWSzn0IanEv8Io9HQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|D67A729C-D0E3-4E2E-9309-A494805A9F1A|2023-03-02T14:28:01|INT020124V62|TteAmhJETtDwLDBaMNPXskt5PaTcoFeJyxP3As9Dmu1z49rLmdCNpdlLBpWm3gWRXC1Ud
WTwWwBe6AU2JXahtGlMFx+hhReN/Dva4b5iz49WizzM1q3dM/8qRu31Df1xOiyyJ4eoczGdm7Eduv+UzX583sPuVtuNcATN6/uOlJdwrQQLNY3VC9IUKFcLOku9DMahZPey2QRJOS1l00ohmb
NorXJGxIoX906i5FVu89ofCqrfF0CJEng+L7h40UBQHGW9bP/y9xreHBZtamS59+G2rqIdXC0PxdHv+X8Rwsfq8LEecBqZfg1am6s34Yw2aX9hVQex0ZPvoUbO+GeHfA==|00001000000505
211329||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
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SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=
CTA VIRT=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)
CUENTA VIRTUAL

DEB=
DEP=
DESEM=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
INVALID=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

DEBITO
DEPOSITO
DESEMPLEO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
INVALIDEZ
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA,
ASI COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 55 51
694 300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y DESDE CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, ALCALDIA CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 55
51 694 328 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO
OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS,
DIRECCION EN INTERNET: www.condusef.gob.mx O A LOS TELEFONOS: 55 5340 0999 Y 800 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DE
RFC, NOMBRE O RAZON SOCIAL, DOMICILIO FISCAL Y REGIMEN FISCAL, SE ENCUENTREN ACTUALIZADOS Y CORRESPONDAN A LOS QUE TIENE REGISTRADOS EN EL SAT.
SI ESTE DATO NO ES CORRECTO, DEBERA REALIZAR LAS MODIFICACIONES PERTINENTES EN SU BANCA ELECTRONICA (SUPERNET / SUPERMOVIL / BET ENLACE) O
ACUDIENDO CON UN EJECUTIVO DE SU SUCURSAL TITULAR CON UNA COPIA DE SU CONSTANCIA DE SITUACION FISCAL.




